
PRODUKTOVÝ
KATALOG
ORTOPEDIE
2024



Snížená cena Produkty označené tímto štítkem mají sníženou cenu MFC oproti
číselníku SÚKL.

Vyžaduje
odborné

nastavení

Produkt je určen k použití výhradně po odborném individuálním
nasazení a nastavení.

OBSAH

KRK, ZÁDA, BŘICHO 3 ........................... 

Krční ortézy 3 .................................................. 

Zádové ortézy 4 ............................................... 

Břišní pásy 10 .................................................. 

PAŽE, ZÁPĚSTÍ, RUKA 12 ....................... 

Ramenní ortézy 12 ........................................... 

Loketní ortézy 17 ............................................. 

Loketní pásky 18 .............................................. 

Zápěstní ortézy 19 ............................................ 

Ortézy prstů 22 ................................................ 

KYČEL, KOLENO 25 ................................ 

Kyčelní ortézy 25 .............................................. 

Kolenní ortézy 26 ............................................. 

Doplňky 37 ...................................................... 

KOTNÍK, CHODIDLO 38 ......................... 

Kotníkové ortézy 38 .......................................... 

Korektory 44 .................................................... 

Podpatěnky 44 ................................................. 

Vložky do bot 45 .............................................. 



PRODUKTOVÝ KATALOG | ORTOPEDIE       3    

Krk, Záda, Břicho

Krk, Záda, Břicho
Podpory krku mohou pomoci zmírnit nepohodlí krční páteře nebo mu předcházet. Tzv. whiplash
(poranění krční páteře z prudké extenze a flexe) nebo nadměrné zatížení krčních svalů jsou jen
několika příklady, které způsobují nejčastější příznaky bolesti krku, jako je bolest svalů, ztuhlá
bolest, bolest nervů nebo bolest hlavy. Krční límce poskytují stabilizaci a oporu krční páteři a udržují
krk v teple.
Bolesti zad jsou jedním z nejčastějších druhů bolestivých obtíží. Mohou být způsobeny špatným
držením těla, dlouhým sezením při práci, těhotenstvím a mnoha dalšími příčinami. Zádové bandáže
a ortézy mohou nabídnout úlevu od bolesti a snižují tlak na páteř.
Jako opora ochablých břišních svalů či vazů slouží elastické břišní pásy. Používají se po různých
chirurgických zákrocích, kýlách nebo pro zpevnění bříška v těhotenství.

Krční ortézy

 Krční límec měkký 032A
 
 

Indikace:
• lehké distorze krční páteře
• doléčení po těžkých distorzích, operacích a frakturách po sejmutí
rigidnější fixace
• bolestivé stavy (např. degenerativní stavy)

velikost obvod (cm)

1 29-35

2 36-42

3 43-49

4 50-58

výška (cm)

7

9

11

Kód SÚKL:

5006066
MFC: 194,88 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 194,88 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: obvod kolem krku

 Krční límec s výztuhou 032B
 
 

Indikace:
• lehké distorze krční páteře
• doléčení po těžkých distorzích, operacích a frakturách po sejmutí
rigidnější fixace
• bolestivé stavy (např. degenerativní stavy)

velikost obvod (cm)

1 29-35

2 36-42

3 43-49

4 50-58

výška (cm)

7

9

11

Kód SÚKL:

5006064
MFC: 331,52 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 331,52 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: obvod kolem krku

KRK
ZÁDA
BŘICHO

Snížená cena

Snížená cena



PRODUKTOVÝ KATALOG | ORTOPEDIE       4    

KRK, ZÁDA, BŘICHO
 Krční límec kuličkový 032C

 
 

Indikace:
• lehké distorze krční páteře
• doléčení po těžkých distorzích, operacích a frakturách po sejmutí
rigidnější fixace
• bolestivé stavy (např. degenerativní stavy)

velikost obvod (cm)

1 29-35

2 36-42

3 43-49

Kód SÚKL:

5006067
MFC: 194,88 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 194,88 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: obvod kolem krku

 protect.Collar soft
 

Imobilizační krční límec
 

Indikace:
• cervikální syndrom
• hypermobilita
• revmatické onemocnění
• akutní přetížení krčních svalů
• whiplash syndrom
• degenerativní změny krční páteře

velikost obvod (cm)

1 29-35

2 36-42

3 43-49

4 50-58

Kód SÚKL:

5000614
MFC: 229,99 Kč

Doplatek: 35,11 Kč
UZP: 194,88 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: obvod kolem krku

Zádové ortézy

 Lumbamed basic
 

Bandáž bederní páteře
 

Indikace:
• bolesti bederní páteře (lumbago) způsobené patologií facetových
kloubů
• dysbalance posturálních svalů bederní páteře
• onemocnění vazů
• postdiskotomický syndrom
• hypermobilita v bederní páteři
• osteochondróza, spondylóza
• iritace v sakroilikálním kloubu

velikost

ženy -
obvod
kolem
boků
(cm)

muži -
obvod
kolem
pasu
(cm)

I 76-86 66-76

II 86-98 76-88

III 98-111 88-101

IV 111-125 101-115

V 125-140 115-130

Kód SÚKL:

5000636
MFC: 1179,99 Kč

Doplatek: 497,91 Kč
UZP: 682,08 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: ženy – obvod kolem boků

měření: muži – obvod kolem pasu

 Lumbamed plus
 

Bederní pás s masážní pelotou
 

Indikace:
• bolest v dolní části zad (lumbago) způsobená postižením
meziobratlových kloubů
• posturální svalová dysbalance v oblasti bederní páteře
• poruchy vazů
• postdiscektomický syndrom
• mírné rozvolnění kloubů v oblasti bederní páteře, např.
osteochondróza a spondylóza
• podráždění sakroiliakálního skloubení
• symfyziolýza

velikost

ženy -
obvod
kolem
boků
(cm)

muži -
obvod
kolem
pasu
(cm)

I 76-86 66-76

II 86-98 76-88

III 98-111 88-101

IV 111-125 101-115

V 125-140 115-130

Kód SÚKL:

5000641
MFC: 1414,99 Kč

Doplatek: 732,91 Kč
UZP: 682,08 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: ženy – obvod kolem boků

měření: muži – obvod kolem pasu

Snížená cena



PRODUKTOVÝ KATALOG | ORTOPEDIE       5    

KRK, ZÁDA, BŘICHO
 Lumbamed strap

 

Prodloužení bederních pasů Lumbamed
 

MOC: 155,00 Kč

 protect.Lumbafix
 

Stabilizační bederní pás z nového komfortního úpletu
 

Indikace:
• bolest v dolní části zad (lumbago), ligamentózní poruchy
• myostatická a svalová nedostatečnost
• podráždění facetových kloubů
• symfyziolýza
• postdiscektomický syndrom
• podráždění lumbosakrálního přechodu

velikost obvod kolem
pasu (cm)

I 65-75

II 75-85

III 85-97

IV 97-110

V 110-120

Kód SÚKL:

5012660
MFC: 849,99 Kč

Doplatek: 167,91 Kč
UZP: 682,08 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: obvod kolem pasu

 
Lumbamed® plus E+motion®

 

Stabilizační bederní pás s integrovanou masážní pelotou –
aktivní bandáž pro použití při sportu, v práci i každodenním
životě
 

Indikace:
Všechny indikace, u nichž je nutná stabilizace bederní páteře
rozložením tlaku pomocí zádové peloty, jako je např.:
• lumbalgie
• svalové dysbalance v bederní oblasti

velikost

ženy -
obvod
kolem
boků
(cm)

muži -
obvod
kolem
pasu
(cm)

I 76-86 66-76

II 86-98 76-88

III 98-111 88-101

IV 111-125 101-115

V 125-140 115-130

MOC: 1411,20 Kč

měření: ženy – obvod kolem boků

měření: muži – obvod kolem pasu

 protect.Lumbostyle
 

Bederní ortéza s přídavnými utahovacími popruhy
 

Indikace:
• léčba bolestivých stavů bederní páteře
• bederní ischias (degenerativního původu)
• mírná spondylóza bez posunu obratle
• protruze disku
• osteochondróza, spondylartróza
• podráždění lumbosakrálního přechodu

velikost

výška 21
cm -

obvod
kolem

pasu (cm)

výška
26 cm -
obvod
kolem
pasu
(cm)

I 60-85 60-85

II 85-105 85-105

III 105-120 105-120

IV 120-145 120-145

V - 140-160

Kód SÚKL:

5000610
MFC: 799,98 Kč

Doplatek: 117,90 Kč
UZP: 682,08 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: obvod kolem pasu



PRODUKTOVÝ KATALOG | ORTOPEDIE       6    

KRK, ZÁDA, BŘICHO
 protect.Lumbaforte

 

Bederní pás
 

Indikace:
• svalová instabilita páteře
• svalová hypertonie
• podráždění meziobratlových kloubů
• symfyziolýza
• ligamentózy
• podpora po discektomii
• bolest v lumbosakrálním přechodu

velikost obvod kolem
pasu (cm)

I 70-82

II 83-95

III 96-108

IV 109-121

V 122-133

Kód SÚKL:

5000611
MFC: 799,98 Kč

Doplatek: 117,90 Kč
UZP: 682,08 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: obvod kolem pasu

 Lumbamed active
 

Bandáž bederní páteře
 

Indikace:
• bolesti bederní páteře (lumbago) způsobené myostatickou a
svalovou nedostatečností
• iritace v malých meziobratlových kloubech
• onemocnění vazů
• osteochondróza, spondylóza
• postdiskotomický syndrom

velikost obvod kolem
pasu (cm)

I 70-82

II 82-95

III 95-108

IV 108-121

V 121-134

Kód SÚKL:

5000635
MFC: 989,99 Kč

Doplatek: 307,91 Kč
UZP: 682,08 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: obvod kolem pasu

 Lumbamed facet
 

Podpůrná bederní ortéza
 

Indikace:
• osteoartritida meziobratlových kloubů
• protruze / prolaps meziobratlové ploténky
• silná bolest v bederní oblasti (ischialgie)
• lumbago
• lumbago s přesahem na sakroiliakální skloubení
• chronická bolest v lumbosakrální oblasti
• spondylóza bez posunu obratlů
• spondylolistéza
• svalová dysbalance
• segmentální nestabilita
• stenóza bederního páteřního kanálu

velikost

ženy -
obvod
kolem
boků
(cm)

muži -
obvod
kolem
pasu
(cm)

1 76-86 66-76

2 86-98 76-88

3 98-111 88-101

4 111-125 101-115

5 125-140 115-130

6 140-155 130-150

MOC: 2302,00 Kč

měření: ženy – obvod kolem boků

měření: muži – obvod kolem pasu

 Lumbamed sacro
 

Modulární ortéza pánve pro stabilizaci a uvolnění napětí s
masážními vložkami
 

Indikace:
• onemocnění sakroiliakálního kloubu (SIJ syndrom)
• artritida sakroiliakálního kloubu
• nestabilita sakroiliakálního kloubu
• myalgie a tendinopatie v pánevní oblasti
• nestabilita pánevního pletence
• strukturální poškození po spondylóze na lumbální páteři (LWS)
• opakující se blokáda sakroiliakálního kloubu
• opakující se myotendinopatie (m. rectus abdominis, m. piriformis)
• diastáza symfýzy a uvolnění

velikost obvod kolem
boků (cm)

I 70-85

II 85-100

III 100-115

IV 115-130

V 130-145

MOC: 2266,00 Kč

obvod kolem boků

Vyžaduje
odborné

nastavení

Vyžaduje
odborné

nastavení



PRODUKTOVÝ KATALOG | ORTOPEDIE       7    

KRK, ZÁDA, BŘICHO
 Lumbamed disc

 

Bederní pás s nastavitelným stabilizačním systémem
 

Indikace:
• meziobratlové hernie disku nebo prolapsy disku (konzervativní,
pooperační)
• opakující se lumbální dysfunkce
• spondyloartróza
• syndrom lumbálního přetížení
• statická svalová nerovnováha (lumbální a thorakolumbální oblast)
• všechny indikace vyžadující snížení lordózy

velikost

ženy -
obvod
kolem
boků
(cm)

muži -
obvod
kolem
pasu
(cm)

I 76-86 66-76

II 86-98 76-88

III 98-111 88-101

IV 111-125 101-115

V 125-140 115-130

VI není 130-146

Kód SÚKL:

5000619
MFC: 2562,00 Kč

Doplatek: 809,20 Kč
UZP: 1752,80 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: ženy – obvod kolem boků

měření: muži – obvod kolem pasu

 protect.Pro action
 

Bederní ortéza s přídatnými utahovacími popruhy
 

Indikace:
• lumbago
• lumboischialgie
• degenerativní onemocnění disku
• diskopatie
• ischialgie

velikost obvod (cm)

S 68-85

M 80-100

L 95-120

XL 115-135

Kód SÚKL:

5000581
MFC: 1224,98 Kč

Doplatek: 542,90 Kč
UZP: 682,08 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: obvod boků

 Bederní pás 100B
 
 

Indikace:
přetížení trupu veškeré etiologie

velikost obvod (cm)

1 67-74

2 75-84

3 85-95

4 96-107

5 108-123

Kód SÚKL:

5006074
MFC: 389,76 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 389,76 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: obvod kolem pasu

 Bederní pás 100G
 
 

Indikace:
Přetížení trupu veškeré etiologie.

velikost

výška
26 cm -
obvod
(cm)

výška
32 cm -
obvod
(cm)

1 66-75 66-75

2 76-85 76-85

3 86-95 86-95

4 96-110 96-110

5 111-125 111-125

6 126-140 126-140

7 141-155 141-155

Kód SÚKL:

5006073
MFC: 682,08 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 682,08 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: obvod kolem pasu

Vyžaduje
odborné

nastavení

Snížená cena

Snížená cena



PRODUKTOVÝ KATALOG | ORTOPEDIE       8    

KRK, ZÁDA, BŘICHO
 Bederní pás 100E

 
 

Indikace:
• přetížení trupu veškeré etiologie
• pooperační a poúrazové stavy vyžadující zpevnění trupu

velikost obvod (cm)

1 66-75

2 76-85

3 86-95

4 96-110

5 111-125

Kód SÚKL:

5006072
MFC: 682,08 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 682,08 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: obvod kolem pasu

 protect.Dorsofix
 

Semirigidní thorakolumbální korzet
 

Indikace:
• akutní a chronické bolesti střední a dolní části zad
• rekonvalescence po zlomenině obratle
• lumbální radikulitida
• vyhřezlé ploténky
• artróza obratlů
• kyfotická hrudní páteř
• mírná spondylolistéza
• pooperační období po bederní discektomii
• rekonvalescence po operaci ke stabilizaci páteře
• osteoporóza s infrakcemi obratlů

velikost

ženy -
obvod
kolem
boků
(cm)

muži -
obvod
kolem

boků (cm)

XS 78-86 71-81

S 86-96 81-91

M 96-106 91-101

L 106-116 101-111

XL 116-126 111-121

XXL 126-136 121-131

Kód SÚKL:

5000612
MFC: 2344,98 Kč

Doplatek: 592,18 Kč
UZP: 1752,80 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: ženy – obvod kolem boků
muži – obvod kolem boků

 protect.CSB
 

Zádová ortéza ke korekci držení těla
 

Indikace:
• bolest páteře související s chybným držením těla
• svalová slabost a/nebo nerovnováha v zádech
• shrbená záda a/nebo chronická bolest zad

velikost obvod kolem
pasu (cm)

XS 56-64

S 64-72

M 72-80

L 80-90

XL 90-100

MOC: 1944,00 Kč

měření: obvod kolem pasu

 Spinomed
 

Zádová ortéza k extenzi obratlů při osteoporóze
 

Indikace:
Všechny indikace vyžadující úlevu a/nebo korekci bederní/hrudní
páteře a omezení pohybu v sagitální rovině, jako např.:
• osteoporotický kolaps kostí v hrudní a bederní páteři
• hyperkyfóza s chronickou bolestí zad
• juvenilní Scheuermannova nemoc

velikost délka zad (cm)

XS až 42

S 41-48

M 47-54

L 53-60

XL 59-66

XXL 65-72

MOC: 8500,00 Kč

měření: délka zad od křížové kosti
po obratel C7 

Snížená cena

Vyžaduje
odborné

nastavení

Vyžaduje
odborné

nastavení



PRODUKTOVÝ KATALOG | ORTOPEDIE       9    

KRK, ZÁDA, BŘICHO
 Klavikulární bandáž 070A

 
 

Indikace:
Nestabilita klíční kosti či přilehlých kloubů veškeré etiologie.

velikost obvod (cm)

0 do 55 cm

1 od 55 cm do 75 cm

2 nad 75 cm

Kód SÚKL:

5006069
MFC: 340,48 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 340,48 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: obvod kolem hrudníku

 Klavikulární bandáž kruh 070B
 
 

Indikace:
Nestabilita klíční kosti či přilehlých kloubů veškeré etiologie.

velikost obvod (cm)

0 do 55 cm

1 do 75 cm

2 do 95 cm

3 nad 95 cm

Kód SÚKL:

5006070
MFC: 340,48 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 340,48 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: obvod kolem hrudníku

 protect.Clavicle support
 

Klavikulární bandáž
 

Indikace:
• zlomeniny klíční kosti
• lehká imobilizace klíční kosti
• vykloubení klíční kosti

velikost obvod (cm)

S 66-81

M 82-97

L 98-112

Kód SÚKL:

5000613
MFC: 324,99 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 324,99 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: obvod hrudníku

 Hrudní pás 300A
 
 

Indikace:
• přetížení vrchní části trupu veškeré etiologie
• stavy vyžadující zpevnění horní části trupu

velikost obvod (cm)

1 do 105 cm

2 nad 105 cm

Kód SÚKL:

5006071
MFC: 487,20 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 487,20 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: obvod kolem hrudníku

Snížená cena

Snížená cena

Snížená cena



PRODUKTOVÝ KATALOG | ORTOPEDIE       10    

KRK, ZÁDA, BŘICHO
Břišní pásy

 protect.Abdominal support
 

Pohodlná bandáž pro břicho nebo hrudník
 

Indikace:
• pooperační léčba
• po operacích hrudníku nebo břicha
• pooperační otok
• pohmožděný hrudní koš
• zlomená žebra
• podpora břišního svalstva
• odlehčení páteře
• snazší hojení jizev

velikost obvod kolem
pasu (cm)

S 75-85

M 85-105

L 105-125

XL 125-145

Kód SÚKL:

5000608
MFC: 509,99 Kč

Doplatek: 120,23 Kč
UZP: 389,76 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: obvod kolem pasu

 Lumbamed maternity
 

Podpůrný bederní pás pro stabilizaci během těhotenství
 

Indikace:
• bolestivé stavy v oblasti bederní páteře během těhotenství
• zmírnění potíží způsobených zvětšováním břicha
• hyperlordóza v těhotenství
• lumbalgie
• lumboischialgie

velikost obvod kolem
pasu (cm)

I 90-105

II 105-120

III 120-135

Kód SÚKL:

5002984
MFC: 1279,99 Kč

Doplatek: 403,03 Kč
UZP: 876,96 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: obvod kolem pasu

 protect.Maternity belt
 

Podpůrný pás ke zmírnění bolesti zad během těhotenství
 

Indikace:
• bolest v lumbální páteři během těhotenství

velikost obvod kolem
pasu (cm)

I 90-105

II 105-120

III 120-135

Kód SÚKL:

5000609
MFC: 871,99 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 871,99 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: obvod kolem pasu

 Pánevní pás GRAVID 100HB
 
 

Indikace:
Přetížení trupu a bolest zad v těhotenství.

velikost obvod (cm)

1 90-105

2 105-120

3 121-135

Kód SÚKL:

5006076
MFC: 876,96 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 876,96 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: obvod přes břicho 

Snížená cena



PRODUKTOVÝ KATALOG | ORTOPEDIE       11    

KRK, ZÁDA, BŘICHO
 Pánevní pás 100H

 
 

Indikace:
• přetížení dolní části trupu, pánve a kyčlí veškeré etiologie
• diastáze symfýzy (bez pánevní nestability)
• pooperační a poúrazové stavy vyžadující zpevnění spodní části
trupu

velikost obvod (cm)

1 95-105

2 106-119

3 120-135

Kód SÚKL:

5006077
MFC: 974,40 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 974,40 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: obvod přes pánev

 Břišní pás 250 ABDOMEN
 
 

Indikace:
• oslabení tonu břišní stěny veškeré etiologie
• pooperační stavy vyžadující odlehčení svalového napětí břišní
stěny

velikost obvod (cm)

1 66-75

2 76-85

3 86-100

4 101-115

5 116-130

6 131-145

7 146-160

výška (cm)

20

24

26

28

Kód SÚKL:

5006075
MFC: 682,08 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 682,08 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: obvod kolem pasu

 Pás stomický 255
 
 

Indikace:
• stavy po operaci břicha se založenou stomií
• parastomální kýla

velikost obvod (cm)

1 75-85

2 86-95

3 96-105

4 106-115

5 116-125

6 126-135

Kód SÚKL:

5006065
MFC: 584,64 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 584,64 Kč
Preskripční omezení:
2 ks / 1 rok

měření: obvod kolem pasu

Snížená cena

Snížená cena

Snížená cena



PRODUKTOVÝ KATALOG | ORTOPEDIE       12    

Paže, Zápěstí, Ruka

Paže, Zápěstí, Ruka
Vykloubené rameno, zlomeniny a poranění rotátorové manžety jsou nejčastějšími zraněními, která
vedou k bolesti ramene. Nabízíme ortézy pro dospělé i děti, které poskytují úlevu od bolesti a
urychlují proces hojení.
Mezi časté potíže v oblasti lokte patří tzv. tenisový loket nebo golfový loket. Loketní bandáže mohou
snížit bolest aplikováním tlaku na specifické oblasti a zmírnit napětí na šlachových úponech. Působí
také masážním účinkem – napomáhají tak k redukci hematomů nebo otoků.
Ortézy a bandáže zápěstí se používají ke zmírnění bolesti, snížení příznaků a urychlení procesu
hojení po zranění zápěstí nebo při různých onemocněních, jako je syndrom karpálního tunelu,
zranění z opakovaného přetížení, podvrtnutí, zánět šlach a artritida.
Ortézy palce mohou pomoci lidem trpícím bolestivou rhizartrózou, poraněním postranních vazů
sedlového kloubu palce nebo deformitami.

Ramenní ortézy

 Závěsný obal paže 022 - síťka
 
 

Indikace:
poúrazové a pooperační stavy vyžadující odlehčení a fixaci v oblasti
předloktí a loktu

velikost

univerzální

strannost

univerzální

Kód SÚKL:

5006090
MFC: 201,96 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 201,96 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

 Závěsný obal paže 021 - plátno
 
 

Indikace:
Poúrazové a pooperační stavy vyžadující odlehčení a fixaci v oblasti
předloktí a loktu.

velikost delka (cm)

1 do 38

2 nad 38

Kód SÚKL:

5006091
MFC: 263,20 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 263,20 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: délka předloktí

PAŽE
ZÁPĚSTÍ
RUKA

Snížená cena



PRODUKTOVÝ KATALOG | ORTOPEDIE       13    

PAŽE, ZÁPĚSTÍ, RUKA
 Závěsný obal paže 021 - sendvič

 
 

Indikace:
Poúrazové a pooperační stavy vyžadující odlehčení a fixaci v oblasti
předloktí a loktu.

velikost delka (cm)

1 do 38

2 nad 38

Kód SÚKL:

5006091
MFC: 263,20 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 263,20 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: délka předloktí

 protect.SIS
 

Imobilizační ramenní závěs
 

Indikace:
• vykloubení ramene
• imobilizace akromioklavikulárního kloubu
• podvrtnutí
• poranění manžety rotátorů
• imobilizace při frakturách humeru

velikost

univerzální
Kód SÚKL:

5000628
MFC: 560,00 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 560,00 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

 medi Armschlinge
 

Podpora vnitřní rotace
 

Indikace:
• pooperační imobilizace
• vykloubení ramene

velikost

univerzální
Kód SÚKL:

5000597
MFC: 649,99 Kč

Doplatek: 89,99 Kč
UZP: 560,00 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

 Ramenní bandáž 020A
 
 

Indikace:
• distorze, zhmoždění, reponované a retinované luxace
glenohumerálního kloubu
• distorze a mírné luxace acromioclaviculárního kloubu
• doléčení po operacích v oblasti ramene

velikost obvod (cm)

0 do 65

1 66 - 85

2 86-115

3 116-140

4 141-165

Kód SÚKL:

5006094
MFC: 560,00 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 560,00 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: obvod kolem hrudníku

Snížená cena

Snížená cena

Snížená cena



PRODUKTOVÝ KATALOG | ORTOPEDIE       14    

PAŽE, ZÁPĚSTÍ, RUKA
 Ramenní bandáž DESAULT

 
 

Indikace:
• měkkotkáňová poranění ramenního kloubu (kloubní pouzdro,
labrum, vazová poranění)
• doléčení po repozici luxace glenohumerálního či
akromioklavikulárního kloubu
• doléčení kostních poranění (konzervativní terapii či doléčení po
operaci)
• pooperační stavy s nutností imobilizace ramenního kloubu v
abdukci s mírnou vnitřní rotací

velikost obvod (cm)

X0 65-75

0 76-95

1 96-110

2 111-135

3 136-155

Kód SÚKL:

5006093
MFC: 560,00 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 560,00 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: měří se obvod hrudníku
přes paži

 Omomed
 

Bandáž ramene s omezením pohybu
 

Indikace:
• proximální zlomeniny hlavice pažní kosti, jamky ramenního kloubu
a lopatky, luxace akromioklavikulárního kloubu
• konzervativní léčba bolestivé osteoartritidy nebo akutního či
chronického vykloubení ramene
• pooperační léčba po implantaci endoprotéz ramenního kloubu nebo
po stabilizaci ramenního kloubu
• rekonstrukce úponů rotátorové manžety a refixace napojení šlachy
bicepsu (léze SLAP)

velikost obvod paže (cm)

0 až 26

I 26-29

II 29-33

III 33-36

IV 36-39

Kód SÚKL:

5000637
MFC: 924,99 Kč

Doplatek: 437,79 Kč
UZP: 487,20 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: obvod paže

 Ramenní bandáž 023
 
 

Indikace:
• měkkotkáňová poranění ramenního kloubu (kloubní pouzdro,
labrum, vazová poranění)
• doléčení po subluxaci glenohumerálního kloubu
• pooperační stavy s nutností mírné imobilizace ramenního kloubu

velikost obvod (cm)

1 27-29

2 30-32

3 33-35

4 36-38

Kód SÚKL:

5006092
MFC: 487,20 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 487,20 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: obvod bicepsu

 medi Shoulder action
 

Ortéza ramenního kloubu s definovaným omezením pohybu
 

Indikace:
Všechny indikace, u nichž je nutné zajistit a stabilizovat fyziologický
pohyb ramenního kloubu, jako je např.:
• lehká až střední nestabilita ramenního kloubu
• konzervativní terapie po akutní a habituální luxaci ramene nebo
subluxaci
• 2. fáze rehabilitace pooperační terapie nestability ramene

velikost obvod hrudníku
(cm)

S 75-85

M 82-96

L 97-107

XL 108-120

MOC: 2354,00 Kč

měření: obvod hrudníku

Snížená cena

Snížená cena



PRODUKTOVÝ KATALOG | ORTOPEDIE       15    

PAŽE, ZÁPĚSTÍ, RUKA
 medi SAS 15

 

Ortéza s 15° abdukcí
 

Indikace:
• impingement syndrom – při akutním nebo chronickém zánětu a po
otevřené nebo artroskopické dekompresi a akromioplastice
• rekonstrukce po rupturách rotátorové manžety
• konzervativní nebo pooperační léčba subakromiální burzitidy
• odlehčení ventrálního okraje a pouzdra po otevřené nebo
artroskopické stabilizaci ramene
• konzervativní imobilizace při luxaci / vykloubení ramene

velikost délka (cm)

S až 34

M 35-39

L více než 39

Kód SÚKL:

5000600
MFC: 2434,88 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 2434,88 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: délka od lokte k prstním
kloubům

 medi SAS 45
 

Ortéza s 30° nebo 45° abdukcí
 

Indikace:
• rekonstrukce po rupturách rotátorové manžety
• imobilizace po implantaci ramenních endoprotéz
• konzervativní nebo pooperační léčba subakromiální burzitidy
• částečné ruptury rotátorové manžety
• stav po akromioplastice
• odlehčení ventrálního okraje a pouzdra po otevřené nebo
artroskopické stabilizaci ramene
• konzervativní imobilizace při luxaci ramene

velikost obvod kolem
pasu (cm)

S až 104

L více než 105

Kód SÚKL:

5000602
MFC: 2434,88 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 2434,88 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: obvod kolem pasu

 medi Shoulder sling
 

Imobilizační ortéza ramenního kloubu
 

Indikace:
Všechny indikace vyžadující imobilizaci ramenního kloubu ve vnitřní
rotaci, jako např.:
• nechirurgická léčba po předním vykloubení ramene a/nebo
chronické subluxaci
• po operaci rotátorové manžety
• vykloubení akromioklavikulárního kloubu (nechirurgické,
pooperační)
• zlomeniny lopatky (nechirurgické, pooperační)
• zlomeniny proximálního humeru (nechirurgické, pooperační)

velikost

univerzální
Kód SÚKL:

5000596
MFC: 784,99 Kč

Doplatek: 224,99 Kč
UZP: 560,00 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

 medi Easy sling
 

Podpora vnitřní rotace – 0° abdukce
 

Indikace:
• Imobilizace po těchto stavech:
    - vykloubení ramene
    - zlomenina hlavice pažní kosti
    - zlomenina klíční kosti
    - utržení akromioklavikulárního spojení
    - kontuze ramene
• Pooperační léčba po těchto stavech:
    - stabilizace ramene
    - subakromiální dekomprese
    - částečná resekce akromioklavikulárního kloubu
    - reparace rotátorové manžety
    - stabilizace akromioklavikulárního kloubu
    - osteosyntéza
• Anatomické a inverzní ramenní endoprotézy

velikost
ramenní

pás
(cm)

výška
(cm)

S 150 až 185

L 190 nad
185

MOC: 772,00 Kč

Snížená cena

Vyžaduje
odborné

nastavení

Snížená cena

Vyžaduje
odborné

nastavení

Vyžaduje
odborné

nastavení



PRODUKTOVÝ KATALOG | ORTOPEDIE       16    

PAŽE, ZÁPĚSTÍ, RUKA
 medi Arm fix

 

Podpora ramene pro polohování ve vnitřní rotaci
 

Indikace:
Všechny indikace, u nichž je nutná klidová poloha ramenního kloubu
ve vnitřní rotaci, jako je např.:
• konzervativně při přední luxaci ramene / chronické přední
subluxaci
• po rekonstrukci rotátorové manžety
• roztříštění akromioklavikulárního kloubu (konzervativní /
pooperační)
• fraktura scapuly (konzervativní / pooperační)
• proximální fraktura hlavice humeru (konzervativní / pooperační)

velikost

obvod
kolem
pasu
(cm)

šířka
břišního

pásu
(cm)

Mini do 85 12

Maxi 125-140 12

Kód SÚKL:

5000598
MFC: 735,00 Kč

Doplatek: 175,00 Kč
UZP: 560,00 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: obvod kolem pasu

 medi SAK
 

Ortéza ramenního kloubu s variabilní abdukcí (10° až 60°)
 

Indikace:
• impingement syndrom – při akutním nebo chronickém zánětu a po
otevřené nebo artroskopické dekompresi a akromioplastice
• rekonstrukce po rupturách rotátorové manžety
• implantace ramenních endoprotéz
• zmrzlé rameno po anestezii

velikost

univerzální
Kód SÚKL:

5000599
MFC: 3209,99 Kč

Doplatek: 775,11 Kč
UZP: 2434,88 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

 Abdukční ramenní fixace AR15
 
 

Indikace:
• pooperační stavy vyžadující imobilizaci ramenního kloubu v
abdukci
• poranění měkkých tkání v oblasti ramenního kloubu (kloubní
pouzdro, labrum, rotátorová manžeta, vazová poranění)
• doléčení po reponované luxaci glenohumerálního kloubu

velikost

univerzální

strannost

univerzální

Kód SÚKL:

5006095
MFC: 2380,07 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 2380,07 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

 medi Shoulder fix
 

Podpora ramene pro polohování ve vnitřní rotaci
 

Indikace:
Všechny indikace, u nichž je nutná klidová poloha ramenního kloubu
ve vnitřní rotaci, jako je např.:
• konzervativně při přední luxaci ramene / chronické přední
subluxaci
• po rekonstrukci rotátorové manžety
• roztříštění akromioklavikulárního kloubu (konzervativní /
pooperační)
• fraktura scapuly (konzervativní / pooperační)
• proximální fraktura hlavice humeru (konzervativní / pooperační)

obvod
kolem pasu

(cm)

šířka
břišního

pásu (cm)

85-125 16

MOC: 731,00 Kč

měření: obvod kolem pasu

Vyžaduje
odborné

nastavení



PRODUKTOVÝ KATALOG | ORTOPEDIE       17    

PAŽE, ZÁPĚSTÍ, RUKA
Loketní ortézy

 Epicomed
 

Bandáž lokte se silikonovými pelotami a epikondylární
páskou
 

Indikace:
• laterální anebo mediální epikondylitida (tenisový, golfový loket)
• dislokace loketního kloubu
• kloubní výpotek a otok z důvodu artritidy anebo osteoartritidy
• chronický, pooperační anebo posttraumatický zánět

velikost obvod pod
loktem (cm)

I 17-20

II 20-23

III 23-26

IV 26-29

V 29-32

VI 32-35

Kód SÚKL:

5000640
MFC: 1024,99 Kč

Doplatek: 635,23 Kč
UZP: 389,76 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: obvod 5 cm pod středem
loketního kloubu

 
Epicomed® E+motion®

 

Aktivní loketní bandáž se silikonovými podpůrnými pelotami
a páskou k nastavení tlaku – pro použití při sportu, v práci i
každodenním životě
 

Indikace:
Všechny indikace, u nichž je nutná komprese měkkých tkání s
profilovaným polstrováním na lokti, jako např.:
• epicondylopathia humeri radialis nebo ulnaris (tenisový/golfový
loket)
• artróza a artritida

velikost obvod pod
loktem (cm)

II 20-23

III 23-26

IV 26-29

V 29-32

VI 32-35

MOC: 616,00 Kč

měření: obvod 5 cm pod středem
loketního kloubu

 protect.Epi
 

Elastická loketní bandáž s anatomicky tvarovanými výplněmi
 

Indikace:
• epikondylitida (tenisový loket, golfový loket)
• kloubní výpotek a otoky
• chronický, pooperační a posttraumatický zánět
• osteoartróza a artróza

velikost obvod pod
loktem (cm)

II 20-23

III 23-27

IV 27-30

V 30-32

VI 32-35

Kód SÚKL:

5000623
MFC: 524,98 Kč

Doplatek: 135,22 Kč
UZP: 389,76 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: obvod 5 cm pod středem
loketního kloubu

 medi Epico ROMs
 

Loketní mobilizační ortézy s imobilizací proximálního
radioulnárního kloubu
 

Indikace:
• konzervativní léčba loketní nestability samotné nebo v kombinaci s
jiným zraněním
• ortopedická léčba mediálních nebo laterálních zlomenin epikondylu
• pooperační léčba po implantaci endoprotézy
• pooperační léčba po stabilizaci loketního kloubu
• funkční následná léčba stabilních zlomenin
• pasivní mobilizace po artrolýze lokte
• pooperační léčba instabilit loketních vazů

velikost délka předloktí
(cm)

S až 29

L 29-42

Kód SÚKL:

5000604
MFC: 3979,99 Kč

Doplatek: 1642,55 Kč
UZP: 2337,44 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: délka předloktí

Vyžaduje
odborné

nastavení



PRODUKTOVÝ KATALOG | ORTOPEDIE       18    

PAŽE, ZÁPĚSTÍ, RUKA
 Kloubová loketní ortéza 050

 
 

Indikace:
• měkkotkáňová poranění loketního kloubu
• pooperační stavy loketního kloubu vyžadující limitovanou
stabilizaci
• doléčení stavů po distorzích, kontuzích lokte
• lehké degenerativní změny

velikost délka (cm)

X0 15-18

0 19-23

1 24-28

2 29-34

Kód SÚKL:

5006097
MFC: 2337,44 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 2337,44 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: měří se délka předloktí

 medi Elbow support
 

Pletená loketní bandáž
 

Indikace:
• otoky a kloubní výpotky
• revmatická a osteoartritická podráždění

velikost obvod pod
loktem (cm)

I 20-23

II 23-26

III 26-29

IV 29-32

V 32-35

MOC: 175,00 Kč

měření: obvod 5 cm pod středem
loketního kloubu

 Kompresní návlek na loket S-LINE
PREMIUM
 
 

• stabilizace loketního kloubu
• redukce otoků
• prevence proti bolestivým namožením

velikost cm

S 20-23

M 23-27

L 27-30

XL 30-33

XXL 33-36

MOC: 350,00 Kč

měření: obvod 5 cm pod středem
loketního kloubu

Loketní pásky

 medi Epibrace
 

Páska proti epikondylitidě
 

Indikace:
• epikondylitida (např. tenisový nebo golfový loket)

velikost

univerzální
Kód SÚKL:

5000627
MFC: 639,99 Kč

Doplatek: 464,15 Kč
UZP: 175,84 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

Snížená cena



PRODUKTOVÝ KATALOG | ORTOPEDIE       19    

PAŽE, ZÁPĚSTÍ, RUKA
 Epikondylární páska 103

 
 

Indikace:
Přetížení svalového úponu v oblasti epikondylu lokte.

velikost obvod (cm)

1 18-27

2 28-37

Kód SÚKL:

5006096
MFC: 175,84 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 175,84 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: obvod předloktí

Zápěstní ortézy

 Manumed T
 

Zápěstní ortéza s fixací palce
 

Indikace:
• podvrtnutí nebo distorze zápěstí nebo palce
• pooperační fixace zápěstí nebo palce
• léze ulnárního kolaterálního vazu bazálního kloubu palce
• tendinitida a tendinopatie zápěstí nebo palce
• zánětlivé fáze revmatických chorob

velikost obvod kolem
zápěstí (cm)

0 až 14

I 14-18

II 19-23

III 24-28

Kód SÚKL:

5000606
MFC: 910,00 Kč

Doplatek: 569,52 Kč
UZP: 340,48 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: obvod zápěstí

 
Manumed active E+motion®

 

Aktivní bandáž zápěstí se stabilizující dlahou – pro použití při
sportu, v práci i každodenním životě
 

Indikace:
Všechny indikace, u nichž je nutná podpora zápěstního kloubu
vyztužením nebo pelotou, jako je např.:
• úrazy zápěstí, např. vymknutí, distorze
• artróza zápěstí
• zánět šlachové pochvy
• pocit nestability

velikost obvod kolem
zápěstí (cm)

I 13-15

II 15-17

III 17-19

IV 19-21

MOC: 616,00 Kč

měření: obvod zápěstí

 protect.Manu active
 

Elastická zápěstní bandáž s anatomicky tvarovanou výztuhou
 

Indikace:
• zranění zápěstí, např. vymknutí, přetížení
• stavy podráždění (posttraumatické, pooperační a revmatické)
• osteoartróza zápěstí
• tenosynovitida
• nestabilita

velikost obvod (cm)

I 14-16

II 16-18

III 18-20

IV 20-22

Kód SÚKL:

5000578
MFC: 529,99 Kč

Doplatek: 189,51 Kč
UZP: 340,48 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: obvod zápěstí

Snížená cena



PRODUKTOVÝ KATALOG | ORTOPEDIE       20    

PAŽE, ZÁPĚSTÍ, RUKA
 medi wrist support

 

Zápěstní bandáž
 

Indikace:
• chronické, poúrazové nebo pooperační poranění měkkých tkání
zápěstí
• paréza nervus radialis
• imobilizace po mírném až středně těžkém podvrtnutí
• konzervativní léčba tendinitidy nebo tendosynovitida
• revmatoidní artritida
• stavy po imobilizaci

velikost obvod kolem
zápěstí (cm)

S 10-14

M 14-18

L 18-22

XL 22-26

varianta

levá

pravá

Kód SÚKL:

5000605
MFC: 560,00 Kč

Doplatek: 219,52 Kč
UZP: 340,48 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: obvod zápěstí

 Zápěstní ortéza 045A
 
 

Indikace:
• Lehké distorze zápěstí.
• Doléčení zlomenin po sejmutí rigidní fixace.
• Bolestivé stavy spojené s artrózou, artritidou či tendinitidou.

velikost obvod
(cm)

délka
(cm)

0 10-13 23/28

1 14-18 23/28

2 19-23 23/28

3 24-28 23/28

4 29-33 23/28

varianta

levá

pravá

Kód SÚKL:

5006100
MFC: 340,48 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 340,48 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: obvod kolem zápěstí

 Zápěstní ortéza 045A - karpal
 
 

Indikace:
• Lehké distorze zápěstí.
• Doléčení zlomenin po sejmutí rigidní fixace.
• Bolestivé stavy spojené s artrózou, artritidou či tendinitidou.

velikost obvod
(cm)

délka
(cm)

0 10-13 23/28

1 14-18 23/28

2 19-23 23/28

3 24-28 23/28

4 29-33 23/28

varianta

levá

pravá

Kód SÚKL:

5006100
MFC: 340,48 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 340,48 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: obvod kolem zápěstí

 Zápěstní ortéza 045A - dělená
 
 

Indikace:
• Lehké distorze zápěstí.
• Doléčení zlomenin po sejmutí rigidní fixace.
• Bolestivé stavy spojené s artrózou, artritidou či tendinitidou.

velikost obvod
(cm)

délka
(cm)

XX0 10-13 16

X0 10-13 18

0 10-13 23/28

1 14-18 23/28

2 19-23 23/28

3 24-28 23/28

4 29-33 23/28

varianta

levá

pravá

Kód SÚKL:

5006100
MFC: 340,48 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 340,48 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: obvod kolem zápěstí

Snížená cena

Snížená cena

Snížená cena



PRODUKTOVÝ KATALOG | ORTOPEDIE       21    

PAŽE, ZÁPĚSTÍ, RUKA
 Zápěstní ortéza oboustranná 040

 
 

Indikace:
• lehké distorze zápěstí
• doléčení zlomenin po sejmutí rigidní fixace
• bolestivé stavy spojené s artrózou, artritidou či tendinitidou

velikost obvod (cm)

0 10-13

1 14-18

2 19-23

3 24-28

Kód SÚKL:

5006101
MFC: 340,48 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 340,48 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: obvod kolem zápěstí

 Zápěstní ortéza s fixací palce 045B
 
 

Indikace:
• lehké distorze zápěstí
• doléčení zlomenin po sejmutí rigidní fixace
• bolestivé stavy spojené s artrózou, artritidou či tendinitidou

velikost obvod (cm)

0 10-13

1 14-18

2 19-23

3 24-28

4 29-33

varianta

levá

pravá

Kód SÚKL:

5006098
MFC: 340,48 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 340,48 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: obvod kolem zápěstí

 Ortéza zápěstí a prstů ruky 046
 
 

Indikace:
• léze nervus radialis veškeré etiologie
• zánětlivá onemocnění šlach zápěstí a ruky
• vysoké léze extenzorového šlachového aparátu
• některé typy šlachových transpozic

velikost obvod (cm)

1 14-18

2 19-23

3 24-28

Kód SÚKL:

5006099
MFC: 340,48 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 340,48 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: obvod kolem zápěstí

 medi CTS
 

Zápěstní bandáž s prstovou dlahou
 

Indikace:
• konzervativní léčba a následná péče po operaci syndromu
karpálního tunelu
• imobilizace zápěstí a prstů

velikost délka (cm)

0 až 15

I 15-17

II 17-19

III 19-22

Kód SÚKL:

5000580
MFC: 859,99 Kč

Doplatek: 519,51 Kč
UZP: 340,48 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: od zápěstí po horní okraj
prostředníčku

Snížená cena

Snížená cena

Snížená cena



PRODUKTOVÝ KATALOG | ORTOPEDIE       22    

PAŽE, ZÁPĚSTÍ, RUKA
 Kompresní návlek na zápěstí S-

LINE PREMIUM
 
 

• stabilizace zápěstí
• redukce otoků
• prevence proti bolestivým namožením

velikost cm

S 14-16

M 16-18

L 18-20

XL 20-22

MOC: 350,00 Kč

měření: obvod zápěstí

 medi thumb support
 

Palcová ortéza
 

Indikace:
• poranění karpometakarpálního a metakarpofalangeálního kloubu
palce
• uvolnění vazů palce
• artróza karpometakarpálního kloubu palce
• revmatoidní artritida

velikost obvod kolem
zápěstí (cm)

S 10-14

M 14-18

L 18-22

XL 22-26

varianta

levá

pravá

Kód SÚKL:

5000607
MFC: 464,99 Kč

Doplatek: 221,95 Kč
UZP: 243,04 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: obvod zápěstí

Ortézy prstů

 Prstová ortéza 030
 
 

Indikace:
• poranění 2.-4. prstu ruky
• doléčení po operaci v oblasti prstů ruky

velikost celková délka
(cm)

1 23

2 26

Kód SÚKL:

5006078
MFC: 243,04 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 243,04 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

 Ortéza palce ruky 035
 
 

Indikace:
• lehké distorze v oblasti palce
• doléčení po sejmutí rigidní fixace u pacientů se zlomeninou palce
• rhizartróza, artritida či tendinitida

velikost obvod (cm)

1 14-18

2 19-25

3 nad 25

Kód SÚKL:

5006102
MFC: 243,04 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 243,04 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: obvod kolem zápěstí

Snížená cena

Snížená cena



PRODUKTOVÝ KATALOG | ORTOPEDIE       23    

PAŽE, ZÁPĚSTÍ, RUKA
 Rhizomed

 

Ortopedická ortéza sedlového kloubu palce
 

Indikace:
• poranění laterálních vazů sedlového kloubu palce (lyžařský palec)
• podráždění bazálního a sedlového kloubu palce (např. artritida
bazálního kloubu)
• distorze

velikost délka (cm)

XS až 8

S 8-10

M 10-12

L více než 12

Kód SÚKL:

5000633
MFC: 910,00 Kč

Doplatek: 666,96 Kč
UZP: 243,04 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: Od středu zápěstí ke konci
kloubu palce (měřeno na vnitřní
straně ruky)

 Rhizomed soft
 

Dlaha pro imobilizaci palce
 

Indikace:
• artritida karpometakarpálního kloubu
• poranění vazů (např. lyžařský palec)
• zánět kloubu palce

velikost obvod kolem
zápěstí (cm)

I 13-17

II 18-23

MOC: 450,51 Kč

měření: obvod zápěstí

 Dlaha prstová A
 

Dlaha pro fixaci prstů ruky
 

Indikace:
• nutnost fixace nebo stabilizace prvního až třetího článku prstů
ruky při poúrazových stavech
• doléčení a zklidnění poranění prstu ruky

dlaha délka
(mm)

šířka
(mm)

A1 56 18

A2 86 19,5

A3 96 21

Kód SÚKL:

5014634
MFC: 207,35 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 207,35 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

 Dlaha prstová F
 

Dlaha k fixaci horního a dolního meziprstního kloubu
 

Indikace:
• nutnost fixace nebo stabilizace horního a dolního meziprstního
kloubu při poúrazových stavech
• doléčení a zklidnění poranění prstu ruky

dlaha délka
(mm)

šířka
(mm)

F1 100 19

F2 115 19

F3 125 19

Kód SÚKL:

5014633
MFC: 203,04 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 203,04 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

Snížená cena

Snížená cena



PRODUKTOVÝ KATALOG | ORTOPEDIE       24    

PAŽE, ZÁPĚSTÍ, RUKA
 Dlaha prstová J

 

Univerzální dlaha pro fixaci palce a prstů ruky
 

Indikace:
• nutnost fixace nebo stabilizace prvního až třetího článku prstů
ruky při poúrazových stavech
• doléčení a zklidnění poranění základního kloubu palce ruky

délka (mm) šířka (mm)

158 26
Kód SÚKL:

5014635
MFC: 199,79 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 199,79 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

Snížená cena



PRODUKTOVÝ KATALOG | ORTOPEDIE       25    

Kyčel, Koleno

Kyčel, Koleno
Po totální náhradě kyčelního kloubu nebo vnitřní fixaci transtrochanterických pomáhají kyčelní
podpory kontrolovat rotaci kyčelního kloubu a zajišťují kompresi kyčelní oblasti. Poskytují úlevu od
bolesti kyčelního kloubu a přispívají k bezpečnému a rychlému zotavení. V závislosti na modelu
mohou nabízet dodatečnou kompresi stehna. Kyčelní ortézy jsou vysoce kvalitní pomůcky, které
pomáhají snižovat bolest kyčle, rychleji se zotavit po operaci nebo zranění a pohodlně se nosí.
Kolena mohou být postižena celou řadou zranění a zdravotních potíží. Kolenní bandáže a ortézy mají
několik účelů: nabízejí kompresi ke stabilizaci, snižují bolest a otok, urychlují rekonvalescenci a také
zabraňují zraněním při sportovních aktivitách. Nabízíme vysoce kvalitní flexibilní bandáže na kolena,
kloubové kolenní ortézy a další produkty pro podporu kolen, které zajišťují bezpečný a rychlý proces
hojení.

Kyčelní ortézy

 medi orthocox
 

Kyčelní ortéza pro kompresi kyčle a regulaci rotace kyčle
 

Indikace:
• intertrochanterická repoziční osteotomie
• vnitřní fixace transtrochanterických zlomenin
• totální náhrada kyčelního kloubu

velikost

(a)
obvod
bodů
(cm)

(b)
obvod
stehna
(cm)

S 70-90 50-60

M 85-105 55-70

L 100-120 65-80

XL 115-140 75-90

XXL 130-160 75-90

Kód SÚKL:

5000589
MFC: 1330,00 Kč

Doplatek: 921,20 Kč
UZP: 408,80 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: (a) obvod boků (b) obvod
stehna

 Kyčelní bandáž 500
 
 

Indikace:
• mírná nestabilita v oblasti kyčelního kloubu
• pooperační stavy vyžadující mírnou fixaci kyčelního kloubu
• bolestivé stavy v oblasti kyčelního kloubu (trochanterická
bursitida, entezopatie gluteálních svalů aj.)

velikost
obvod
pánve
(cm)

obvod
stehna
(cm)

1 70-85 50-60

2 86-105 60-70

3 106-120 70-80

4 121-135 80-90

Kód SÚKL:

5006068
MFC: 408,80 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 408,80 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: obvod pánve a obvod
stehna

KYČEL
KOLENO

Snížená cena



PRODUKTOVÝ KATALOG | ORTOPEDIE       26    

KYČEL, KOLENO
Kolenní ortézy

 Genumedi
 

Kolenní bandáž se silikonovou pelotou kolem čéšky
 

Indikace:
• lehká nestabilita kolenního kloubu
• kloubní výpotky a otoky
• chronický, pooperační a posttraumatický zánět
• čéšková chondroplastika
• osteoartróza a artritida
• patelofemorální bolestivý syndrom

velikost
obvod

“f“
(cm)

obvod
“d“

(cm)

I 37-40 25-28

II 40-43 28-31

III 43-46 31-34

IV 46-49 34-37

V 49-52 37-40

VI 52-55 40-43

VII 55-58 43-46

VIII 58-61 46-49

IX* 61-64 49-52
 
* = k dispozici pouze s integrovaným horním
lemem

Kód SÚKL:

5000642
MFC: 770,00 Kč

Doplatek: 185,36 Kč
UZP: 584,64 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: (f) obvod stehna 15 cm nad
středem čéšky (měřeno na vnitřní
straně stehna) (d) obvod 5 cm pod
středem čéšky (měřeno na vnitřní
straně dolní končetiny)

 Genumedi extrawide
 

Kolenní bandáž s čéškovou silikonovou pelotou pro pacienty
s nadprůměrným obvodem stehna
 

Indikace:
• lehká nestabilita kolenního kloubu
• kloubní výpotky a otoky
• chronický, pooperační a posttraumatický zánět
• čéšková chondroplastika
• osteoartróza a artritida
• patelofemorální bolestivý syndrom

velikost
obvod

“f“
(cm)

obvod
“d“

(cm)

III 46-49 31-34

IV 49-52 34-37

V 52-55 37-40

VI 55-58 40-43

VII 58-61 43-46

Kód SÚKL:

5000642
MFC: 770,00 Kč

Doplatek: 185,36 Kč
UZP: 584,64 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: (f) obvod stehna 15 cm nad
středem čéšky (měřeno na vnitřní
straně stehna) (d) obvod 5 cm pod
středem čéšky (měřeno na vnitřní
straně dolní končetiny)

 Genumedi extrawide se
silikonovým lemem
 

Kolenní bandáž s čéškovou silikonovou pelotou pro pacienty
s nadprůměrným obvodem stehna
 

Indikace:
• lehká nestabilita kolenního kloubu
• kloubní výpotky a otoky
• chronický, pooperační a posttraumatický zánět
• čéšková chondroplastika
• osteoartróza a artritida
• patelofemorální bolestivý syndrom

velikost
obvod

“f“
(cm)

obvod
“d“

(cm)

III 46-49 31-34

IV 49-52 34-37

V 52-55 37-40

VI 55-58 40-43

VII 58-61 43-46

VIII 61-64 46-49

IX 64-67 49-52

Kód SÚKL:

5000642
MFC: 770,00 Kč

Doplatek: 185,36 Kč
UZP: 584,64 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: (f) obvod stehna 15 cm nad
středem čéšky (měřeno na vnitřní
straně stehna) (d) obvod 5 cm pod
středem čéšky (měřeno na vnitřní
straně dolní končetiny)

 Genumedi plus
 

Kolenní bandáž s čéškovou silikonovou pelotou a
dodatečnými cirkulárními pásky
 

Indikace:
Všechny indikace, u nichž je nutná komprese měkkých tkání s
lokální přítlačnou pelotou / lokálními přítlačnými pelotami na čéšce,
jako např.:
• lehké nestability
• artróza a artritida
• femoropatelární bolestivý syndrom

velikost
obvod

“f“
(cm)

obvod
“d“

(cm)

I 37-40 25-28

II 40-43 28-31

III 43-46 31-34

IV 46-49 34-37

V 49-52 37-40

VI 52-55 40-43

VII 55-58 43-46

Kód SÚKL:

5000617
MFC: 824,99 Kč

Doplatek: 240,35 Kč
UZP: 584,64 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: (f) obvod stehna 15 cm nad
středem čéšky (měřeno na vnitřní
straně stehna) (d) obvod 5 cm pod
středem čéšky (měřeno na vnitřní
straně dolní končetiny)



PRODUKTOVÝ KATALOG | ORTOPEDIE       27    

KYČEL, KOLENO
 Genumedi pro

 

Ortéza k zajištění fyziologického pohybu kolenního kloubu
 

Indikace:
Všechny indikace, u nichž je nutná podpora fyziologického vedení
kolenního kloubu, jako jsou např.:
• lehké a střední instability kolenního kloubu
• gonartróza
• lehké instability postranních vazů

velikost
obvod

“f“
(cm)

obvod
“d“

(cm)

I 37-40 25-28

II 40-43 28-31

III 43-46 31-34

IV 46-49 34-37

V 49-52 37-40

VI 52-55 40-43

VII 55-58 43-46

Kód SÚKL:

5000587
MFC: 1552,99 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 1552,99 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: (f) obvod stehna 15 cm nad
středem čéšky (měřeno na vnitřní
straně stehna) (d) obvod 5 cm pod
středem čéšky (měřeno na vnitřní
straně dolní končetiny)

 Genumedi pro ROM
 

Ortéza k zajištění fyziologického pohybu kolenního kloubu s
omezením flexe a extenze
 

Indikace:
Všechny indikace, u nichž je nutné fyziologické vedení kolenního
kloubu a/nebo odlehčení kloubního aparátu, jako jsou např.:
• lehké až střední nestability, chronická nestabilita
• poškození menisku
• lehké nestability postranních vazů
• lehká až střední gonartróza

velikost
obvod

“f“
(cm)

obvod
“d“

(cm)

I 37-40 25-28

II 40-43 28-31

III 43-46 31-34

IV 46-49 34-37

V 49-52 37-40

VI 52-55 40-43

VII 55-58 43-46

Kód SÚKL:

5015363
MFC: 2139,99 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 2139,99 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: (f) obvod stehna 15 cm nad
středem čéšky (měřeno na vnitřní
straně stehna) (d) obvod 5 cm pod
středem čéšky (měřeno na vnitřní
straně dolní končetiny)

 
Genumedi® E+motion®

 

Aktivní kolenní bandáž se silikonovou pelotou kolem čéšky –
pro použití při sportu, v práci i každodenním životě
 

Indikace:
Všechny indikace, u nichž je nutná komprese měkkých tkání s
lokální/mi přítlačnou/ými pelotou/ami na čéšce, jako např.:
• lehké nestability
• artróza a artritida
• femoropatelární bolestivý syndrom

velikost
obvod

“f“
(cm)

obvod
“d“

(cm)

I 37-40 25-28

II 40-43 28-31

III 43-46 31-34

IV 46-49 34-37

V 49-52 37-40

VI 52-55 40-43

VII 55-58 43-46

Kód SÚKL:

5002992
MFC: 1359,98 Kč

Doplatek: 775,34 Kč
UZP: 584,64 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: (f) obvod stehna 15 cm nad
středem čéšky (měřeno na vnitřní
straně stehna) (d) obvod 5 cm pod
středem čéšky (měřeno na vnitřní
straně dolní končetiny)

 
Genumedi® E+motion® extrawide
 

Aktivní kolenní bandáž se silikonovou pelotou kolem čéšky –
pro použití při sportu, v práci i každodenním životě
 

Indikace:
Všechny indikace, u nichž je nutná komprese měkkých tkání s
lokální/mi přítlačnou/ými pelotou/ami na čéšce, jako např.:
• lehké nestability
• artróza a artritida
• femoropatelární bolestivý syndrom

velikost
obvod

“f“
(cm)

obvod
“d“

(cm)

III 46-49 31-34

IV 49-52 34-37

V 52-55 37-40

VI 55-58 40-43

VII 58-61 43-46

Kód SÚKL:

5002992
MFC: 1359,98 Kč

Doplatek: 775,34 Kč
UZP: 584,64 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: (f) obvod stehna 15 cm nad
středem čéšky (měřeno na vnitřní
straně stehna) (d) obvod 5 cm pod
středem čéšky (měřeno na vnitřní
straně dolní končetiny)

Vyžaduje
odborné

nastavení



PRODUKTOVÝ KATALOG | ORTOPEDIE       28    

KYČEL, KOLENO
 protect.Genu

 

Elastická kolenní bandáž s patelární pelotou
 

Indikace:
• mírná nestabilita kolenního kloubu
• kloubní výpotky a otoky
• chronický, pooperační a poúrazový zánět
• patelární chondropatie
• osteoartritida a artritida
• syndrom patelofemorální bolesti

velikost
obvod

“f“
(cm)

obvod
“d“

(cm)

II 40-43 28-31

III 43-46 31-34

IV 46-49 34-37

V 49-52 37-40

VI 52-55 40-43

VII 55-58 43-46

Kód SÚKL:

5000625
MFC: 572,65 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 572,65 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: (f) obvod stehna 15 cm nad
středem čéšky (měřeno na vnitřní
straně stehna) (d) obvod 5 cm pod
středem čéšky (měřeno na vnitřní
straně dolní končetiny)

 Genumedi PSS
 

Kolenní ortéza k úlevě od bolesti v místě úponu patelární
šlachy
 

Indikace:
Všechny indikace, u nichž je nutné ovlivnění klouzání čéšky, jako je
např.:
• Patelární tendinitida (skokanské koleno)
• Osgood-Schlatterova choroba
• Patelofemorální bolestivý syndrom

velikost
obvod

“f“
(cm)

obvod
“d“

(cm)

0 34-37 22-25

I 37-40 25-28

II 40-43 28-31

III 43-46 31-34

IV 46-49 34-37

V 49-52 37-40

VI 52-55 40-43

VII 55-58 43-46

Kód SÚKL:

5002994
MFC: 1359,98 Kč

Doplatek: 775,34 Kč
UZP: 584,64 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: (f) obvod stehna 15 cm nad
středem čéšky (měřeno na vnitřní
straně stehna) (d) obvod 5 cm pod
středem čéšky (měřeno na vnitřní
straně dolní končetiny)

 Genumedi PT
 

Kolenní ortéza podporující svalovou rovnováhu při
lateralizaci čéšky
 

Indikace:
Všechny indikace, u nichž je nutné ovlivnění klouzání čéšky, jako je
např.:
• patelofemorální bolestivý syndrom
• maltracking pately
• lateralizace pately
• hypermobilní patela
• malalignment

velikost
obvod

“f“
(cm)

obvod
“d“

(cm)

I 37-40 25-28

II 40-43 28-31

III 43-46 31-34

IV 46-49 34-37

V 49-52 37-40

VI 52-55 40-43

VII 55-58 43-46

Kód SÚKL:

5000588
MFC: 1219,98 Kč

Doplatek: 635,34 Kč
UZP: 584,64 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: (f) obvod stehna 15 cm nad
středem čéšky (měřeno na vnitřní
straně stehna) (d) obvod 5 cm pod
středem čéšky (měřeno na vnitřní
straně dolní končetiny)

 Genumedi PA
 

Kolenní ortéza pro zmírnění bolesti v oblasti úponu šlachy
pes anserinus
 

Indikace:
Všechny indikace, u nichž je nutné ovlivnění klouzání čéšky, jako je
např.:
• syndrom pes anserinus
• bursitida pes anserinus
• tendinitida pes anserinus
• pooperační bolestivé stavy na pes anserinus
• patelofemorální bolestivý syndrom
• artróza a artritida

velikost
obvod

“f“
(cm)

obvod
“d“

(cm)

I 37-40 25-28

II 40-43 28-31

III 43-46 31-34

IV 46-49 34-37

V 49-52 37-40

VI 52-55 40-43

VII 55-58 43-46

MOC: 1372,00 Kč

měření: (f) obvod stehna 15 cm nad
středem čéšky (měřeno na vnitřní
straně stehna) (d) obvod 5 cm pod
středem čéšky (měřeno na vnitřní
straně dolní končetiny)



PRODUKTOVÝ KATALOG | ORTOPEDIE       29    

KYČEL, KOLENO
 Stabimed pro

 

Krátká funkční soft ortéza
 

Indikace:
Všechny indikace, u nichž je nutná podpora fyziologického vedení
kolenního kloubu, jako je např.:
• při nestabilitě kolene
• po úrazech menisků
• při artróze kolenního kloubu

velikost obvod stehna
(cm)

XS 31-37

S 37-45

M 45-51

L 51-57

XL 57-65

XXL 65-74

XXXL 74-84

Kód SÚKL:

5000592
MFC: 2174,99 Kč

Doplatek: 617,07 Kč
UZP: 1557,92 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: obvod stehna 15 cm nad
středem kolena (měřeno na vnitřní
straně stehna)

 protect.St pro
 

Krátká funkční soft ortéza
 

Indikace:
• traumatické nebo degenerativní změny kolenního kloubu
• mírné až střední natažení postranních vazů
• mírná artróza
• po artroskopickém odstranění menisku
• mírné nestability kolenního kloubu

velikost obvod stehna
(cm)

XS 31-37

S 37-45

M 45-51

L 51-57

XL 57-65

XXL 65-74

Kód SÚKL:

5000577
MFC: 1557,92 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 1557,92 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: obvod stehna 15 cm nad
středem kolena (měřeno na vnitřní
straně stehna)

 Stabimed
 

Krátká funkční soft ortéza s vymezením flexe a extenze
 

Indikace:
Všechny indikace, u nichž je nutné fyziologické vedení kolenního
kloubu a/nebo odlehčení kloubního aparátu, jako je např.:
• po úrazech postranních vazů
• při nestabilitě kolene
• po úrazech menisku
• při artróze kolenního kloubu

velikost obvod stehna
(cm)

XS 31-37

S 37-45

M 45-51

L 51-57

XL 57-65

XXL 65-74

XXXL 74-84

Kód SÚKL:

5000643
MFC: 3484,99 Kč

Doplatek: 1342,43 Kč
UZP: 2142,56 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: obvod stehna 15 cm nad
středem kolena (měřeno na vnitřní
straně stehna)

 protect.St
 

Krátká funkční soft ortéza s vymezením flexe a extenze
 

Indikace:
• mírné až střední nestability kolenního kloubu
• poranění menisku
• traumatické nebo degenerativní změny kolenního kloubu
• pro ochranu při pozdějších stádiích regenerace

velikost obvod stehna
(cm)

XS 31-37

S 37-45

M 45-51

L 51-57

XL 57-65

XXL 65-74

Kód SÚKL:

5000621
MFC: 2660,00 Kč

Doplatek: 517,44 Kč
UZP: 2142,56 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: obvod stehna 15 cm nad
středem kolena (měřeno na vnitřní
straně stehna)

Snížená cena

Vyžaduje
odborné

nastavení

Vyžaduje
odborné

nastavení



PRODUKTOVÝ KATALOG | ORTOPEDIE       30    

KYČEL, KOLENO
 protect.St pin

 

Kolenní ortéza rozepínací
 

Indikace:
• lehká vazová instabilita (LCA - LU - LLE)
• návrat k aktivitám po operaci
• rehabilitace po úrazech

velikost obvod stehna
(cm)

XS 31-37

S 37-45

M 45-51

L 51-57

XL 57-65

XXL 65-74

Kód SÚKL:

5001520
MFC: 2450,00 Kč

Doplatek: 307,44 Kč
UZP: 2142,56 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: obvod stehna 15 cm nad
středem kolena (měřeno na vnitřní
straně stehna)

 Collamed
 

Dlouhá funkční měkká ortéza s omezením flexe/extenze
 

Indikace:
Všechny indikace, u nichž je nutné fyziologické vedení kolenního
kloubu a/nebo odlehčení kloubního aparátu, jako je např.:
• po úrazech postranních vazů (posttraumatické/pooperační)
• po úrazech křížových vazů (posttraumatické/pooperační)
• při nestabilitě kolene
• po úrazech menisků
• při artróze kolenního kloubu

velikost obvod stehna
(cm)

XS 31-37

S 37-45

M 45-51

L 51-57

XL 57-65

XXL 65-74

XXXL 74-84

Kód SÚKL:

5000591
MFC: 4979,99 Kč

Doplatek: 1863,03 Kč
UZP: 3116,96 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: obvod stehna 15 cm nad
středem kolena (měřeno na vnitřní
straně stehna)

 protect.Co
 

Dlouhá funkční soft ortéza s vymezením flexe a extenze
 

Indikace:
• konzervativní léčba postranních kolenních vazů
• mírné nestability křížových kolenních vazů
• poranění menisku
• chronická nestabilita
• traumatické nebo degenerativní změny kolenního kloubu

velikost obvod stehna
(cm)

XS 31-37

S 37-45

M 45-51

L 51-57

XL 57-65

XXL 65-74

Kód SÚKL:

5000620
MFC: 4469,99 Kč

Doplatek: 1353,03 Kč
UZP: 3116,96 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: obvod stehna 15 cm nad
středem kolena (měřeno na vnitřní
straně stehna)

 Collamed long
 

Extra dlouhá funkční měkká ortéza s omezením
flexe/extenze
 

Indikace:
Všechny indikace, u nichž je nutné fyziologické vedení kolenního
kloubu a/nebo odlehčení kloubního aparátu, jako je např.:
• po úrazech postranních vazů (posttraumatické/pooperační)
• po úrazech křížových vazů (posttraumatické/pooperační)
• při nestabilitě kolene
• po úrazech menisků
• při artróze kolenního kloubu

velikost obvod stehna
(cm)

XS 31-37

S 37-45

M 45-51

L 51-57

XL 57-65

XXL 65-74

Kód SÚKL:

5000591
MFC: 4979,99 Kč

Doplatek: 1863,03 Kč
UZP: 3116,96 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: obvod stehna 15 cm nad
středem kolena (měřeno na vnitřní
straně stehna)

Vyžaduje
odborné

nastavení

Vyžaduje
odborné

nastavení

Vyžaduje
odborné

nastavení

Vyžaduje
odborné

nastavení



PRODUKTOVÝ KATALOG | ORTOPEDIE       31    

KYČEL, KOLENO
 medi PT control

 

Měkká ortéza pro korekci pohybu čéšky s omezením flexe /
extenze
 

Indikace:
• syndrom patelofemorální bolesti
• patelární chondroplastika
• retropatelární osteoartritida
• pooperační a poúrazová podráždění
• nestabilita čéšky a kolene

velikost obvod stehna
(cm)

XS 31-37

S 37-45

M 45-51

L 51-57

XL 57-65

XXL 65-74

Kód SÚKL:

5000593
MFC: 5069,98 Kč

Doplatek: 2927,42 Kč
UZP: 2142,56 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: obvod stehna 15 cm nad
středem kolena (měřeno na vnitřní
straně stehna)

 protect.PT soft
 

Měkká ortéza pro korekci pohybu čéšky
 

Indikace:
• syndrom patelofemorální bolesti
• patelární chondropatie
• retropatelární osteoartritida
• pooperační a poúrazová podráždění
• nestabilita čéšky a kolene

velikost obvod stehna
(cm)

XS 31-37

S 37-45

M 45-51

L 51-57

XL 57-65

XXL 65-74

Kód SÚKL:

5000632
MFC: 1099,99 Kč

Doplatek: 515,35 Kč
UZP: 584,64 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: obvod stehna 15 cm nad
středem kolena (měřeno na vnitřní
straně stehna)

 Kolenní ortéza návleková bez
výztuhy 101A
 

Neoprénová
 

Indikace:
• mírná měkkotkáňová poranění kolenního kloubu
• doléčení stavů po distorzích a kontuzích kolene
• při lehkých degenerativních změnách
• svalová poranění v oblasti kolenního kloubu, distálního hlezna a
proximálního bérce

velikost obvod (cm)

1 35-36

2 37-38

3 39-40

4 41-43

5 44-46

Kód SÚKL:

5013975
MFC: 584,64 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 584,64 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: měří se obvod přes čéšku

 Kolenní ortéza návleková s
kloubem 101B
 

Navlékací, neoprenová, s kloubem
 

Indikace:
• měkkotkáňová poranění kolenního kloubu
• doléčení po operaci v oblasti kolene, vyžadující mírnou
mediolaterální stabilizaci
• doléčení stavů po mírných distorzích a kontuzích kolene
• při lehkých degenerativních změnách

velikost obvod (cm)

1 35-36

2 37-38

3 39-40

4 41-43

5 44-46

Kód SÚKL:

5006082
MFC: 1103,91 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 1103,91 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: měří se obvod přes čéšku

Vyžaduje
odborné

nastavení

Vyžaduje
odborné

nastavení

Snížená cena



PRODUKTOVÝ KATALOG | ORTOPEDIE       32    

KYČEL, KOLENO
 Kolenní ortéza rozepínatelná s

kloubem 101C
 

rozepínací,neoprenová,s kloubem
 

Indikace:
• měkkotkáňová poranění kolenního kloubu
• doléčení po operaci v oblasti kolene, vyžadující mírnou
mediolaterální stabilizaci
• doléčení stavů po mírných distorzích a kontuzích kolene
• při lehkých degenerativních změnách

velikost obvod (cm)

1 35-36

2 37-38

3 39-40

4 41-43

5 44-46

6 47-49

7 50-52

8 53-55

9 56-58

Kód SÚKL:

5006080
MFC: 1170,10 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 1170,10 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: měří se obvod přes čéšku

 protect.ROM telescopic
 

Univerzální kolenní dlaha s omezením flexe/extenze a
teleskopickým nastavením délky
 

Indikace:
• pooperační imobilizace
• imobilizace po zranění kolene a průběžná mobilizace
• bezpečná stabilizace poraněných nebo operovaných postranních
nebo zkřížených vazů

velikost délka (cm)

univerzální 42-52
Kód SÚKL:

5002990
MFC: 3116,96 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 3116,96 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

 medi Classic
 

Ortéza pro imobilizaci kolene na 0° nebo 20°
 

Indikace:
• pooperační imobilizace
• předoperační bolestivé stavy
• stav po dislokaci čéšky
• stav po poranění vazů

délka ortézy
(cm) varianta

40

0°50

60

40

20°50

60

Kód SÚKL:

5000586
MFC: 1144,99 Kč

Doplatek: 170,59 Kč
UZP: 974,40 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: délka ortézy

 Rigidní ortéza (fixace 0°) 010C
 

Rigidní ortéza určená k fixaci kolenního kloubu v 0° flexi
 

Indikace:
• stavy po operaci kolenního kloubu
• distorze kolene
• doléčení stavů po distorzi, subluxaci či luxaci pately
• svalová poranění či zánětlivé afekce

velikost výška
(cm)

délka
(cm)

0 do 130 30

1 do 150 40

2 do 175 50

3 do 180 55

4 do 185 60

5 nad 185 70

Kód SÚKL:

5006085
MFC: 974,40 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 974,40 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: výška postavy

Snížená cena

Vyžaduje
odborné

nastavení

Snížená cena



PRODUKTOVÝ KATALOG | ORTOPEDIE       33    

KYČEL, KOLENO
 Rigidní ortéza (fixace 0°) 010D

 
 

Indikace:
• stavy po operaci kolenního kloubu
• distorze kolene
• doléčení stavů po distorzi, subluxaci či luxaci pately
• svalová poranění či zánětlivé afekce

velikost výška
(cm)

délka
(cm)

0 do 130 30

1 do 150 40

2 do 175 50

3 do 180 55

4 do 185 60

5 nad 185 65

Kód SÚKL:

5016244
MFC: 974,40 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 974,40 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: výška postavy

 Rigidní ortéza (fixace 20°) 010E
 

Rigidní ortéza určená k fixaci kolenního kloubu ve 20° flexi
 

Indikace:
• stavy po operaci kolenního kloubu
• distorze kolene
• doléčení stavů po distorzi, subluxaci či luxaci pately
• svalová poranění či zánětlivé afekce

velikost výška
(cm)

délka
(cm)

0 do 130 30

1 do 150 40

2 do 175 50

3 do 180 55

4 do 185 60

5 nad 185 70

Kód SÚKL:

5006083
MFC: 974,40 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 974,40 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: výška postavy

 Rigidní ortéza (fixace 20°) 010F
 
 

Indikace:
• stavy po operaci kolenního kloubu
• distorze kolene
• doléčení stavů po distorzi, subluxaci či luxaci pately
• svalová poranění či zánětlivé afekce

velikost výška
(cm)

délka
(cm)

0 do 130 30

1 do 150 40

2 do 175 50

3 do 180 55

4 do 185 60

5 nad 185 65

Kód SÚKL:

5016245
MFC: 974,40 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 974,40 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: výška postavy

 Kloubová rehabilitační ortéza 001B
 
 

Indikace:
• měkkotkáňová poranění kolenního kloubu
• pooperační stavy kolenního kloubu vyžadující limitovanou
stabilizaci
• doléčení stavů po distorzích, kontuzích kolene
• lehké degenerativní změny

velikost výška
(cm)

délka
(cm)

1 150-175 50

2 nad 175 60

Kód SÚKL:

5006086
MFC: 3116,96 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 3116,96 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: výška postavy

Snížená cena

Snížená cena

Snížená cena

Snížená cena



PRODUKTOVÝ KATALOG | ORTOPEDIE       34    

KYČEL, KOLENO
 M.4s comfort

 

Funkční rigidní kolenní ortéza s kloubem physioglide k
omezení flexe / extenze
 

Indikace:
• konzervativní / pooperační léčba ruptur zkřížených vazů
(samostatných nebo s průvodními zraněními)
• konzervativní / pooperační léčba ruptur postranních vazů s lézí
menisku
• konzervativní léčba nestability (samostatné nebo kombinované)

velikost obvod stehna
(cm)

XS 31-37

S 37-45

M 45-51

L 51-57

XL 57-65

XXL 65-74

Kód SÚKL:

5006195
MFC: 11744,99 Kč

Doplatek: 8822,91 Kč
UZP: 2922,08 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: obvod stehna 15 cm nad
středem kolena (měřeno na vnitřní
straně stehna)

 M.4s comfort short
 

Funkční rigidní kolenní ortéza s kloubem physioglide k
omezení flexe / extenze
 

Indikace:
• konzervativní / pooperační léčba ruptur zkřížených vazů
(samostatných nebo s průvodními zraněními)
• konzervativní / pooperační léčba ruptur postranních vazů s lézí
menisku
• konzervativní léčba nestability (samostatné nebo kombinované)

velikost obvod stehna
(cm)

XS 31-37

S 37-45

M 45-51

L 51-57

XL 57-65

XXL 65-74

Kód SÚKL:

5006195
MFC: 11744,99 Kč

Doplatek: 8822,91 Kč
UZP: 2922,08 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: obvod stehna 15 cm nad
středem kolena (měřeno na vnitřní
straně stehna)

 protect.4 evo
 

4-bodová kolenní ortéza pro regulaci předního a zadního
posunu holenní kosti
 

Indikace:
• ruptury předního, zadního nebo obou křížových vazů a přidružená
zranění
• ruptury a/nebo nestabilita postranních vazů
• konzervativní léčba nestability kolenního kloubu

velikost obvod stehna
(cm)

XS 31-37

S 37-45

M 45-51

L 51-57

XL 57-65

XXL 65-74

Kód SÚKL:

5006196
MFC: 6539,98 Kč

Doplatek: 3617,90 Kč
UZP: 2922,08 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: obvod stehna 15 cm nad
středem kolena (měřeno na vnitřní
straně stehna)

 M.4s PCL dynamic
 

4-bodová rigidní rámová kolenní ortéza s limitací extenze/
flexe pro léčbu po zranění zadního křížového vazu
 

Indikace:
• konzervativní ošetření po úrazu zadního křížového vazu
• pooperační ošetření po rekonstrukci zadního křížového vazu

velikost obvod stehna
(cm)

XS 31-37

S 37-45

M 45-51

L 51-57

XL 57-65

XXL 65-74

MOC: 14800,00 Kč

měření: obvod stehna 15 cm nad
středem kolena (měřeno na vnitřní
straně stehna)

Vyžaduje
odborné

nastavení

Vyžaduje
odborné

nastavení

Vyžaduje
odborné

nastavení

Vyžaduje
odborné

nastavení



PRODUKTOVÝ KATALOG | ORTOPEDIE       35    

KYČEL, KOLENO
 protect.ROM cool

 

Univerzální kolenní ortéza pro mobilizaci
 

Indikace:
Všechny indikace, u nichž je nutná raná funkční mobilizace s
omezením pohybu kolenního kloubu, jako např.:
• po úrazech vazů (posttraumatické/pooperační)
• po úrazech menisků (posttraumatické/pooperační)
• po úrazech šlach (posttraumatické/pooperační)

velikost short uni

délka v cm 57 63
Kód SÚKL:

5000618
MFC: 3589,99 Kč

Doplatek: 473,03 Kč
UZP: 3116,96 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

 Infrapatelární páska 102
 
 

Indikace:
Patelofemorální obtíže chondropatické etiologie.

velikost obvod (cm)

1 Do 35

2 Nad 35

Kód SÚKL:

5006140
MFC: 175,84 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 175,84 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: obvod těsně pod kolenem

 medi patella tendon support
 

Infrapatelární bandáž
 

Indikace:
• bolest v souvislosti s nesprávnou patelofemorální geometrií

velikost

univerzální
Kód SÚKL:

5000634
MFC: 524,98 Kč

Doplatek: 349,14 Kč
UZP: 175,84 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

 medi elastic knee support 601
 

Kolenní bandáž s obousměrnou elasticitou
 

Indikace:
• veškeré záněty nebo namožení kolene včetně stavů po artroskopii
a pooperačních stavů
• namožení svalů a vazů
• burzitida
• chronické degenerativní onemocnění kloubů
• artritida a osteoartritida

velikost
obvod

“f“
(cm)

obvod
“d“

(cm)

I 37-40 25-28

II 40-43 28-31

III 43-46 31-34

IV 46-49 34-37

V 49-52 37-40

VI 52-55 40-43

VII 55-58 43-46

MOC: 299,00 Kč

měření: (f) obvod stehna 15 cm nad
středem čéšky (měřeno na vnitřní
straně stehna) (d) obvod 5 cm pod
středem čéšky (měřeno na vnitřní
straně dolní končetiny)

Vyžaduje
odborné

nastavení

Snížená cena



PRODUKTOVÝ KATALOG | ORTOPEDIE       36    

KYČEL, KOLENO
 medi elastic knee support 602

 

Kolenní bandáž s obousměrnou elasticitou
 

Indikace:
• veškeré záněty nebo namožení kolene včetně stavů po artroskopii
a pooperačních stavů
• namožení svalů a vazů
• burzitida
• chronické degenerativní onemocnění kloubů
• artritida a osteoartritida

velikost
obvod

“f“
(cm)

obvod
“d“

(cm)

I 37-40 25-28

II 40-43 28-31

III 43-46 31-34

IV 46-49 34-37

V 49-52 37-40

VI 52-55 40-43

VII 55-58 43-46

MOC: 522,00 Kč

měření: (f) obvod stehna 15 cm nad
středem čéšky (měřeno na vnitřní
straně stehna) (d) obvod 5 cm pod
středem čéšky (měřeno na vnitřní
straně dolní končetiny)

 medi elastic knee support 603
 

Kolenní bandáž s obousměrnou elasticitou
 

Indikace:
• veškeré záněty nebo namožení kolene včetně stavů po artroskopii
a pooperačních stavů
• namožení svalů a vazů
• burzitida
• chronické degenerativní onemocnění kloubů
• artritida a osteoartritida

velikost
obvod

“f“
(cm)

obvod
“d“

(cm)

I 37-40 25-28

II 40-43 28-31

III 43-46 31-34

IV 46-49 34-37

V 49-52 37-40

VI 52-55 40-43

VII 55-58 43-46

Kód SÚKL:

5000644
MFC: 579,99 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 579,99 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: (f) obvod stehna 15 cm nad
středem čéšky (měřeno na vnitřní
straně stehna) (d) obvod 5 cm pod
středem čéšky (měřeno na vnitřní
straně dolní končetiny)

 medi elastic knee support 605
 

Kolenní bandáž s obousměrnou elasticitou
 

Indikace:
• veškeré záněty nebo namožení kolene včetně stavů po artroskopii
a pooperačních stavů
• namožení svalů a vazů
• burzitida
• chronické degenerativní onemocnění kloubů
• artritida a osteoartritida

velikost
obvod

“f“
(cm)

obvod
“d“

(cm)

I 37-40 25-28

II 40-43 28-31

III 43-46 31-34

IV 46-49 34-37

V 49-52 37-40

VI 52-55 40-43

VII 55-58 43-46

Kód SÚKL:

5000644
MFC: 579,99 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 579,99 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: (f) obvod stehna 15 cm nad
středem čéšky (měřeno na vnitřní
straně stehna) (d) obvod 5 cm pod
středem čéšky (měřeno na vnitřní
straně dolní končetiny)

 Kompresní návlek na koleno S-
LINE PREMIUM
 
 

• stabilizace kolene
• redukce otoků
• prevence proti bolestivým namožením

velikost
(cm) d f

S 31-34 43-46

M 34-37 46-49

L 37-40 49-52

XL 40-43 52-55

XXL 43-46 55-58

3XL 46-47 58-61

MOC: 390,00 Kč

měření: (f) obvod stehna 15 cm nad
středem čéšky (měřeno na vnitřní
straně stehna) (d) obvod 5 cm pod
středem čéšky (měřeno na vnitřní
straně dolní končetiny)



PRODUKTOVÝ KATALOG | ORTOPEDIE       37    

KYČEL, KOLENO
 Kompresní návlek na koleno S-

LINE
 
 

• stabilizace kolene
• redukce otoků
• prevence proti bolestivým namožením

velikost
obvod

“f“
(cm)

obvod
“d“

(cm)

1 37-40 25-28

2 40-43 28-31

3 43-46 31-34

4 46-49 34-37

5 49-52 37-40

6 52-55 40-43

7 55-58 43-46

MOC: 229,00 Kč

měření: (f) obvod stehna 15 cm nad
středem čéšky (měřeno na vnitřní
straně stehna) (d) obvod 5 cm pod
středem čéšky (měřeno na vnitřní
straně dolní končetiny)

Doplňky

 Chránič čéšky k řadě ortéz M.4,
M.4s, M.4s OA
 
 

• pevný plastový chránič čéšky
• jednoduché nasazení pomocí dvou úchytek
• univerzální velikost

MOC: 590,00 Kč

 Nářadí pro tvarování rámu ortézy
M.4s
 
 

• ohýbací nástroj pro individuální nastavení rigidních dlah ortéz

MOC: 1500,00 Kč



PRODUKTOVÝ KATALOG | ORTOPEDIE       38    

Kotník, Chodidlo

Kotník, Chodidlo
Kotníkové ortézy se používají při různých stavech. Poskytují vysokou úroveň ochrany a zároveň
kotník znehybňují, a proto jsou ideální pro rekonvalescenci po operacích, například při poranění
fibulárních vazů kotníku. Díky své bezpečné podpoře slouží také jako dlahy pro osoby s chronickou
nestabilitou a mnoha dalšími indikacemi. Poskytují nejen stabilní prostředí pro hojení kotníku, ale
také aktivně snižují bolest a otok. Nabízíme širokou škálu ortéz a bandáží hlezna, které slouží ke
specifickým účelům.
Zdravotní vložky do bot jsou určeny na indikace jako např. patní ostruha, plantární fasciitida nebo
ploché nohy. Jsou anatomicky adaptované na nožní klenbu a kompenzují deformity chodidla.
Pomáhají ulevit od bolesti chodidel a jsou určeny pro každodenní použití. Sortiment péče o chodidlo
a prsty na noze dále doplňují silikonové podpatěnky a korektory prstů.

Kotníkové ortézy

 Levamed active
 

Hlezenní bandáž se stabilizační soustavou popruhů
 

Indikace:
• chronická nestabilita vazů s opakovanými supinačními úrazy
(stočení nohy)
• podvrtnutí kloubu s distenzí kloubního pouzdra
• druhá fáze léčby poranění deltového vazu
• následná léčba zlomenin nevyžadujících sádrovou fixaci
• akutní nebo chronické poúrazové nebo pooperační podráždění
hlezenního a subtalárního kloubu
• konzervativní léčba poranění syndesmózy nevyžadujících
chirurgický zákrok

velikost obvod kotníku
(cm)

I 17-20

II 20-22

III 22-24

IV 24-26

V 26-28

VI 28-30

Kód SÚKL:

5000585
MFC: 1124,98 Kč

Doplatek: 394,74 Kč
UZP: 730,24 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: obvod hlezna v nejužším
bodě nad hlezenní kostí

 
Levamed® E+motion®

 

Aktivní hlezenní bandáž se silikonovými polštářky – pro
použití při sportu, v práci i každodenním životě
 

Indikace:
Všechny indikace, u nichž je nutná komprese měkkých tkání s
lokálním polstrováním na hlezenním kloubu, jako např.:
• lehké nestability
• distorze, pohmožděniny
• výrony a otoky kloubů (artróza/artritida)

velikost obvod kotníku
(cm)

I 17-20

II 20-22

III 22-24

IV 24-26

V 26-28

MOC: 784,00 Kč

měření: obvod hlezna v nejužším
bodě nad hlezenní kostí

KOTNÍK
CHODIDLO



PRODUKTOVÝ KATALOG | ORTOPEDIE       39    

KOTNÍK, CHODIDLO
 protect.Leva

 

Elastická hlezenní bandáž s anatomicky tvarovanými
pelotami
 

Indikace:
• mírná nestabilita hlezenního kloubu
• podvrtnutí
• kloubní výpotky a otoky v důsledku artritidy a osteoartritidy
• chronický, pooperační a poúrazový zánět

velikost obvod kotníku
(cm)

II 20-22

III 22-24

IV 24-26

V 26-28

VI 28-30

Kód SÚKL:

5000624
MFC: 555,00 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 555,00 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: obvod hlezna v nejužším
bodě nad hlezenní kostí

 protect.Leva strap
 

Elastická kotníková bandáž s elastickým pásem
 

Indikace:
• výrony kotníku
• nestabilita hlezenního kloubu
• kloubní výpotky a otoky
• artritida a osteoartróza
• chronický, pooperační a posttraumatický zánět

velikost obvod kotníku
(cm)

II 20-22

III 22-24

IV 24-26

V 26-28

VI 28-30

Kód SÚKL:

5000626
MFC: 555,00 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 555,00 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: obvod hlezna v nejužším
bodě nad hlezenní kostí

 protect.Achi
 

Elastická bandáž Achillovy šlachy s anatomicky tvarovanou
pelotou
 

Indikace:
• akutní a chronické záněty Achillovy šlachy
• poúrazový a pooperační zánět
• achillodynie
• burzitida Achillovy šlachy

velikost obvod kotníku
(cm)

II 20-22

III 22-24

IV 24-26

V 26-28

VI 28-30

Kód SÚKL:

5000622
MFC: 555,00 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 555,00 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: obvod hlezna v nejužším
bodě nad hlezenní kostí

 Ortéza hlezenní N60B s křížovým
tahem
 
 

Indikace:
• stavy po zhmoždění či lehčích distorzích hlezna
• doléčení zlomenin v oblasti hlezenního kloubu
• stavy po operaci nevyžadující rigidní fixaci
• bolestivé syndromy zapříčiněné zánětlivými/degenerativními
procesy

velikost bota eu

0 28-31

1 32-35

2 36-39

3 40-43

4 44-47

Kód SÚKL:

5006088
MFC: 730,24 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 730,24 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: řídí se velikostí body

Snížená cena



PRODUKTOVÝ KATALOG | ORTOPEDIE       40    

KOTNÍK, CHODIDLO
 Rigidní fixace hlezna 065C

 
 

Indikace:
Poúrazové a pooperační stavy vyžadující fixaci v neutrální poloze.

velikost bota eu

X0 26-31

0 32-35

1 36-39

2 40-43

3 44-47

Kód SÚKL:

5006089
MFC: 730,24 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 730,24 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: řídí se velikostí body

 Levamed stabili-tri
 

Modulární ortéza s trojím účinkem k funkční léčbě poranění
hlezna
 

Indikace:
• podvrtnutí hlezna (1. až 3. stupeň)
• chronická nestabilita hlezenního a dolního zánártního kloubu
• pooperační léčba po operaci vazivového aparátu hlezenního kloubu

velikost obvod kotníku
(cm)

I 17-21

II 21-24

III 24-27

IV 27-30

Kód SÚKL:

5000584
MFC: 2275,00 Kč

Doplatek: 1544,76 Kč
UZP: 730,24 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: obvod hlezna v nejužším
bodě nad hlezenní kostí

 protect.Ankle lace up
 

Funkční hlezenní ortéza se skořepinou pro mediální a
laterální stabilizaci
 

Indikace:
• konzervativní a pooperační léčba poranění vazů hlezna
• stavy po podvrtnutí
• chronická nestabilita hlezenního kloubu

velikost velikost obuvi

S 37-40

M 41-42

L 43-44

XL 45-46

Kód SÚKL:

5000631
MFC: 829,99 Kč

Doplatek: 99,75 Kč
UZP: 730,24 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

 medi Ankle sport brace
 

Plochá modulární ortéza kotníku
 

Indikace:
• chronická nestabilita vazu v horním a dolním kotníku
• po vyvrtnutích (např. supinační poranění)
• jako preventivní opatření po supinačních poraněních, zejména pro
sporty
• zánět kotníkového kloubu (akutní nebo chronický, posttraumatický
nebo pooperační)
• mírné zranění syndesmotických vazů

velikost

obvod
přes
patu

a nárt
(cm)

velikost
chodidla
(euro)

XS 25-28 34-36

S 28-30 36-40

M 30-33 40-43

L 33-35 43-46

XL 35-37 46-48

Kód SÚKL:

5002989
MFC: 835,00 Kč

Doplatek: 104,76 Kč
UZP: 730,24 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

měření: obvod přes patu a nárt

Snížená cena

Vyžaduje
odborné

nastavení



PRODUKTOVÝ KATALOG | ORTOPEDIE       41    

KOTNÍK, CHODIDLO
 M.step

 

Funkční kotníková ortéza s výstelkami z pěny a gelu
 

Indikace:
• konzervativní a pooperační péče o fibulární vazy při poranění
kotníku
• chronické nestability kotníku
• po výronu kotníku

varianta výška ortézy
(cm)

Standardní 25

Sportovní 23

Dětská 15

Kód SÚKL:

5000594
MFC: 969,99 Kč

Doplatek: 239,75 Kč
UZP: 730,24 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

 protect.Ankle air foam
 

Funkční hlezenní ortéza se vzduchovým pěnovým
polstrováním
 

Indikace:
• konzervativní a pooperační léčba poranění fibulárního vazu hlezna
• stav po distorzi
• chronické nestability hlezna

velikost

univerzální
Kód SÚKL:

5000595
MFC: 509,99 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 509,99 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

 Hlezenní fixace N60C plastová
skořepa
 
 

Indikace:
• doléčení distorzí hlezna s poraněním LFTA a CFL
• doléčení zlomenin v oblasti hlezenního kloubu
• stavy po operaci nevyžadující rigidní fixaci
• bolestivé syndromy zapříčiněné zánětlivými/degenerativními
procesy

velikost

univerzální
Kód SÚKL:

5006087
MFC: 730,24 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 730,24 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

 protect.Ankle foot orthosis
 

Hlezenní ortéza s nastavitelným systémem popruhů
 

Indikace:
• tažení nohy kvůli hemiplegii
• přepadání špičky nohy kvůli peroneálnímu ochrnutí

velikost velikost obuvi

S 35-37

M 37-39

L 39-41

XL 41-44

MOC: 1545,00 Kč

Snížená cena



PRODUKTOVÝ KATALOG | ORTOPEDIE       42    

KOTNÍK, CHODIDLO
 medi elastic ankle support 501

 

Obousměrně elastická, středně kompresivní hlezenní bandáž
s vytvarovanou patou
 

Indikace:
• zánět nebo namožení hlezna
• namožení svalů
• zhmožděniny
• profylaktické a terapeutické použití při sportu

velikost obvod kotníku
(cm)

I 17-20

II 20-22

III 22-24

IV 24-26

V 26-28

VI 28-30

MOC: 274,00 Kč

měření: obvod hlezna v nejužším
bodě nad hlezenní kostí

 Kompresní návlek na kotník S-
LINE PREMIUM
 
 

• stabilizace hlezenního kloubu
• redukce otoků
• prevence proti bolestivým namožením

velikost cm

S 20-23

M 23-26

L 26-29

XL 29-32

XXL 32-35

MOC: 350,00 Kč

měření: obvod hlezna v nejužším
bodě nad hlezenní kostí

 Kompresní návlek na kotník S-
LINE
 
 

        ▪ stabilizace hlezenního kloubu
        ▪ redukce otoků
        ▪ prevence proti bolestivým namožením

velikost obvod kotníku
(cm)

1 17-20

2 20-22

3 22-24

4 24-26

5 26-28

6 28-30

7 30-33

MOC: 229,00 Kč

měření: obvod hlezna v nejužším
bodě nad hlezenní kostí

 Peroneální páska 062
 
 

Indikace:
        ▪ léze nervus peroneus veškeré etiologie
        ▪ onemocnění projevující se poruchou svalové fixace hlezna
        ▪ stavy po operacích s oslabením aktivní dorsiflexe nohy

velikost  

1 - krátký

zapínání nad
kotníkem délka

popruhu
(pruženky) 10 cm

2 - dlouhý

zapínání pod
kolenem délka

popruhu
(pruženky) 30 cm

Kód SÚKL:

5011800
MFC: 243,04 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 243,04 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

Snížená cena



PRODUKTOVÝ KATALOG | ORTOPEDIE       43    

KOTNÍK, CHODIDLO
 protect.Walker boot

 

Statická pooperační a rehabilitační ortéza
 

Indikace:
        ▪ zranění a operace prstů na noze anebo chodidla
        ▪ distorze hlezenního kloubu stupně I, II a III
        ▪ zlomeniny chodidla nebo hlezna – stabilní nebo s
osteosyntetickým materiálem

velikost velikost obuvi

S 36-39

M 40-44

L 44-46,5

XL 46,5+

Kód SÚKL:

5000649
MFC: 974,40 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 974,40 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

 protect.Walker boot short
 

Statická pooperační a rehabilitační ortéza
 

Indikace:
        ▪ zranění a operace prstů na noze anebo chodidla
        ▪ distorze hlezenního kloubu stupně I, II a III
        ▪ zlomeniny chodidla nebo hlezna – stabilní nebo s
osteosyntetickým materiálem

velikost velikost obuvi

S 36-39

M 40-44

L 44-46,5

XL 46,5+

Kód SÚKL:

5000649
MFC: 974,40 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 974,40 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

 protect.ROM Walker
 

Chodicí ortéza s omezením rozsahu pohybu a fixační ortéza
 

Indikace:
        ▪ poranění nebo operace nohy nebo prstů na noze
        ▪ podvrtnutí hlezna stupně I–III
        ▪ stabilní nebo vnitřně fixované zlomeniny nohy nebo hlezna

velikost velikost obuvi

S 36-39

M 40-44

L 44-46,5

XL 46,5+

Kód SÚKL:

5000648
MFC: 1460,48 Kč

Doplatek: 0,00 Kč
UZP: 1460,48 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

 protect.CAT Walker
 

Pohodlná chodicí ortéza na poranění hlezna a nohy - lehká
skořepinová konstrukce
 

Indikace:
        ▪ pooperační léčba: ruptura Achillovy šlachy, rekonstrukce
vazů, poranění měkkých tkání a šlach
        ▪ konzervativní léčba: poranění Achillovy šlachy (2. a 3.
stupně), léze vazů, tendosynovitida
        ▪ stabilní zlomeniny nohy a kloubu: metatarzální zlomenina,
zlomenina kosti hlezenní, maleolární zlomenina
        ▪ stav po reparaci vazu

velikost velikost obuvi

S 36-40

M 40-44

L 44-47

Kód SÚKL:

5002988
MFC: 1834,99 Kč

Doplatek: 860,59 Kč
UZP: 974,40 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

Snížená cena

Vyžaduje
odborné

nastavení

Snížená cena

Vyžaduje
odborné

nastavení

Snížená cena

Vyžaduje
odborné

nastavení

Vyžaduje
odborné

nastavení



PRODUKTOVÝ KATALOG | ORTOPEDIE       44    

KOTNÍK, CHODIDLO
 protect.CAT Walker short

 

Pohodlná chodicí ortéza na poranění hlezna a nohy - lehká
skořepinová konstrukce
 

Indikace:
        ▪ pooperační léčba: rekonstrukce nebo refixace vazů, poranění
měkkých tkání a šlach
        ▪ konzervativní léčba: léze vazů 2. a 3. stupně,
tendosynovitida
        ▪ stabilní zlomeniny nohy a kloubu: metatarzální zlomenina,
zlomenina kosti hlezenní, maleolární zlomenina

velikost velikost obuvi

S 36-40

M 40-44

L 44-47

Kód SÚKL:

5002988
MFC: 1834,99 Kč

Doplatek: 860,59 Kč
UZP: 974,40 Kč
Preskripční omezení:
1 ks / 1 rok

Korektory

 protect.Toe spreader
 
 

Indikace:
        ▪ korekce
        ▪ odlehčení tlaku
        ▪ profylaxe diabetické nohy

velikost velikost obuvi

I 34-37

II 38-40

III 41-44

MOC: 99,00 Kč

 protect.Forefoot cushion
 
 

Indikace:
        ▪ korekce
        ▪ odlehčení tlaku
        ▪ profylaxe diabetické nohy

MOC: 149,00 Kč

Podpatěnky

 protect.Heel soft
 

Zdravotní silikonové podpatěnky
 

Indikace:
        ▪ potíže s Achillovou šlachou a synoviálním váčkem
(achillodynie)
        ▪ patní ostruha
        ▪ artróza
        ▪ tendopatie z přetížení
        ▪ při rozdílu délky dolních končetin do 1 cm (vyrovnání)

velikost velikost obuvi

1 36-38

2 39-41

3 42-44

MOC: 348,00 Kč

Vyžaduje
odborné

nastavení



PRODUKTOVÝ KATALOG | ORTOPEDIE       45    

KOTNÍK, CHODIDLO
 protect.Heel wedge

 

Zdravotní silikonové podpatěnky
 

Indikace:
        ▪ potíže s Achillovou šlachou a synoviálním váčkem
(achillodynie)
        ▪ patní ostruha
        ▪ artróza
        ▪ tendopatie z přetížení
        ▪ při rozdílu délky dolních končetin do 1 cm (vyrovnání)

velikost velikost obuvi

1 36-38

2 39-41

3 42-44

MOC: 348,00 Kč

Vložky do bot

 medi footsupport Heel Pain pro
 

Vložka pro pacienty s plantární fasciitidou [PF]
 

Indikace:
        ▪ patní ostruha
        ▪ plantární fasciitida
        ▪ bolest paty

velikost *

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

MOC: 572,00 Kč

 medi footsupport Business slim
pro
 

Vložka pro úzkou business obuv
 

Indikace:
        ▪ plochá noha
        ▪ mírně vbočená noha
        ▪ mírně plochovbočená noha
        ▪ mírně propadlá klenba

velikost *

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

MOC: 610,80 Kč

 medi footsupport Ballerinas pro
 

Vložka speciálně navržená pro plochou módní dámskou obuv
 

Indikace:
        ▪ plochá noha
        ▪ mírně vbočená noha
        ▪ mírně plochovbočená noha
        ▪ mírně propadlá klenba

velikost *

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

MOC: 921,00 Kč

* Velikost vložek odpovídá
velikosti obuvi (EU).

* Velikost vložek odpovídá
velikosti obuvi (EU).

* Velikost vložek odpovídá
velikosti obuvi (EU).



PRODUKTOVÝ KATALOG | ORTOPEDIE       46    

KOTNÍK, CHODIDLO
 medi footsupport Active

 

Vložka vyvinutá pro sportovní aktivity
 

Indikace:
        ▪ plochá noha
        ▪ mírně vbočená noha
        ▪ propadlá klenba

velikost *

33/34

35/36

37/38

39/40

41/42

43/44

45/46

47/48

MOC: 811,70 Kč

* Velikost vložek odpovídá
velikosti obuvi (EU).



PRODUKTOVÝ KATALOG | ORTOPEDIE       47    

MAXIS a.s., medi group company
Slezská 2127/13, 12000 Praha 2
Bezplatná infolinka: 800 900 336 (07:30 - 15:30 hod.)
info@medi-expert.cz • https://www.medi-expert.cz/

Vytvořeno: 09.09.2024
Název katalogu: Ortopedie 2024/1


	Obsah
	Krk, Záda, Břicho
	Krční ortézy
	Zádové ortézy
	Břišní pásy

	Paže, Zápěstí, Ruka
	Ramenní ortézy
	Loketní ortézy
	Loketní pásky
	Zápěstní ortézy
	Ortézy prstů

	Kyčel, Koleno
	Kyčelní ortézy
	Kolenní ortézy
	Doplňky

	Kotník, Chodidlo
	Kotníkové ortézy
	Korektory
	Podpatěnky
	Vložky do bot


